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RESOLUCIÓ de 10 de juliol de 2017, del director general 
de Recursos Humans i Econòmics, per la qual s’aprova la 
llista provisional de persones aspirants admeses i excloses 
en el concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la pro-
visió de vacants de tècnic o tècnica especialista en docu-
mentació sanitària d’institucions sanitàries de la Conse-
lleria de Sanitat Universal i Salut Pública. [2017/6471]

RESOLUCIÓN de 10 de julio de 2017, del director gene-
ral de Recursos Humanos y Económicos, por la que se 
aprueba el listado provisional de personas aspirantes 
admitidas y excluidas en el concurso-oposición por el 
turno libre para la provisión de vacantes de técnico o téc-
nica especialista en documentación sanitaria de institucio-
nes sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública. [2017/6471]

D’acord amb la base 4.1 de la Resolució de 8 de maig de 2017, del 
director general de Recursos Humans i Econòmics, per la qual es convo-
ca concurs-oposició pel torn d’accés lliure per a la provisió de vacants 
de tècnica o tècnic especialista en documentació sanitària d’institucions 
sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 
8039, de 15.05.2017), aquesta Direcció General de Recursos Humans 
i Econòmics resol aprovar la llista provisional de persones aspirants 
admeses i excloses, que figura en l’annex I.

Les persones aspirants poden, en cas d’error o exclusió, esmenar 
els errors en què hagen incorregut en la seua sol·licitud, o realitzar les 
al·legacions que consideren convenients en el termini de deu dies hàbils 
comptadors a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Amb aquest fi es facilita 
el model d’esmena que es reprodueix en l’annex II.

València, 10 de juliol de 2017.– El director general de Recursos 
Humans i Econòmics: Justo Herrera Gómez.

ANNEX I
Concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la provisió de 

vacants de tècnic o tècnica especialista en documentació sanitària 
d’institucions sanitàries (DOGV núm. 8039, de 15.05.2017)

Relació provisional d´aspirants admesos i exclosos

DNI	 Cognoms, nom 	 Accés	 Adm/Exc	 Causa   
�
...409R	 ABAD GARCIA, GUSTAVO	 LLIURE	 ADM.
...505J	 ABAD LLUCH, SILVIA	 LLIURE	 EXCL.	 S
...370Z	 ABALOS MARTINEZ, NURIA	 LLIURE	 ADM.
...019V	 AGUAR ROIG, SANTIAGO	 LLIURE	 EXCL.	 S
...814D	 AGUAYO OREJUELA, SUSANA	 LLIURE	 ADM.
...488X	 AGUILAR MILENA, LAURA	 LLIURE	 ADM.
...470B	 AGULLO BLASCO, EVA FRANCISCA	 LLIURE	 ADM.
...451D	 ALBELDA ESCANDELL, MARIA ANGELES	 LLIURE	 ADM.
...160E	 ALBERT LIZANDRA, ALEJANDRO	 LLIURE	 ADM.
...009H	 ALBUIXECH VIDAL, INMACULADA	 LLIURE	 ADM.
...678V	 ALCORIZA FENOLLAR, CARLOS	 LLIURE	 ADM.
...413Y	 ALDAZ EQUIZA, FRANCISCO ANTONIO	 LLIURE	 ADM.
...376T	 ALEIXANDRE ESCRIG, ANTONIA	 LLIURE	 ADM.
...514R	 ALFONSO BROSETA, MARC ALEXANDRE	 LLIURE	 ADM.
...391X	 ALMEIDA DOPICO, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...310B	 ALONSO PARRA, ROSA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...272W	 ALONSO PARRIZAS, ALBA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...803D	 ALONSO TEJADA, BIBIANA	 LLIURE	 ADM.
...992H	 AMAT BROTONS, ANGELES	 LLIURE	 ADM.
...203R	 AMIGO MORENO, RAQUEL	 LLIURE	 ADM.
...142Z	 ANDRADA VIDAL, PAULA	 LLIURE	 ADM.
...424M	 ANDRES BALAGUER, LIDON	 LLIURE	 ADM.
...767X	 ANDRES GIMENEZ, MIREIA	 LLIURE	 EXCL.	 S
...458S	 ANDREU FONS, JAVIER	 LLIURE	 ADM.
...902Y	 ANTON TERESA, SANDRA	 LLIURE	 ADM.
...913Q	 ANTONEAC BIVOL, IULIANA	 LLIURE	 ADM.
...869C	 ANTUNEZ VILLAR, JAVIER	 LLIURE	 ADM.
...872T	 ARAZO IGLESIAS, SARA	 LLIURE	 EXCL.	 F
...454Y	 ARNAU MUÑOZ, INMACULADA	 LLIURE	 ADM.
...386J	 ARTEAGA MEDINA, JUDIT	 LLIURE	 ADM.
...035L	 ARTES CISCAR, JUAN ANDRES	 LLIURE	 ADM.

De conformidad con la base 4.1 de la Resolución de 8 de mayo de 
2017, del director general de Recursos Humanos y Económicos, por la 
que se convoca concurso-oposición por el turno libre para la provisión 
de vacantes de técnico o técnica especialista en documentación sanita-
ria de instituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública (DOGV 8039, de 15.05.2017), esta Dirección General de 
Recursos Humanos y Económicos resuelve aprobar el listado provisio-
nal de aspirantes admitidos y excluidos, que figura en el anexo I.

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, 
subsanar los errores en que hayan incurrido en su solicitud, o realizar las 
alegaciones que tengan por conveniente en el plazo de 10 días hábiles 
contados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. A tal efecto se facilita 
modelo de subsanación que se reproduce en el anexo II.

València, 10 de julio de 2017.– El director general de Recursos 
Humanos y Económicos: Justo Herrera Gómez.

ANEXO I
Concurso-oposición por el turno de acceso libre para la provisión de 
vacantes de técnico o técnica especialista en documentación sanitaria 

d’instituciones sanitarias  (DOGV núm. 8039, de 15.05.2017)

Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos

DNI	 Apellidos, nombre	 Acceso	 Adm/Exc	 Causa   
�
...409R	 ABAD GARCIA, GUSTAVO	 LIBRE	 ADM.
...505J	 ABAD LLUCH, SILVIA	 LIBRE	 EXCL.	 S
...370Z	 ABALOS MARTINEZ, NURIA	 LIBRE	 ADM.
...019V	 AGUAR ROIG, SANTIAGO	 LIBRE	 EXCL.	 S
...814D	 AGUAYO OREJUELA, SUSANA	 LIBRE	 ADM.
...488X	 AGUILAR MILENA, LAURA	 LIBRE	 ADM.
...470B	 AGULLO BLASCO, EVA FRANCISCA	 LIBRE	 ADM.
...451D	 ALBELDA ESCANDELL, MARIA ANGELES	 LIBRE	 ADM.
...160E	 ALBERT LIZANDRA, ALEJANDRO	 LIBRE	 ADM.
...009H	 ALBUIXECH VIDAL, INMACULADA	 LIBRE	 ADM.
...678V	 ALCORIZA FENOLLAR, CARLOS	 LIBRE	 ADM.
...413Y	 ALDAZ EQUIZA, FRANCISCO ANTONIO	 LIBRE	 ADM.
...376T	 ALEIXANDRE ESCRIG, ANTONIA	 LIBRE	 ADM.
...514R	 ALFONSO BROSETA, MARC ALEXANDRE	 LIBRE	 ADM.
...391X	 ALMEIDA DOPICO, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...310B	 ALONSO PARRA, ROSA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...272W	 ALONSO PARRIZAS, ALBA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...803D	 ALONSO TEJADA, BIBIANA	 LIBRE	 ADM.
...992H	 AMAT BROTONS, ANGELES	 LIBRE	 ADM.
...203R	 AMIGO MORENO, RAQUEL	 LIBRE	 ADM.
...142Z	 ANDRADA VIDAL, PAULA	 LIBRE	 ADM.
...424M	 ANDRES BALAGUER, LIDON	 LIBRE	 ADM.
...767X	 ANDRES GIMENEZ, MIREIA	 LIBRE	 EXCL.	 S
...458S	 ANDREU FONS, JAVIER	 LIBRE	 ADM.
...902Y	 ANTON TERESA, SANDRA	 LIBRE	 ADM.
...913Q	 ANTONEAC BIVOL, IULIANA	 LIBRE	 ADM.
...869C	 ANTUNEZ VILLAR, JAVIER	 LIBRE	 ADM.
...872T	 ARAZO IGLESIAS, SARA	 LIBRE	 EXCL.	 F
...454Y	 ARNAU MUÑOZ, INMACULADA	 LIBRE	 ADM.
...386J	 ARTEAGA MEDINA, JUDIT	 LIBRE	 ADM.
...035L	 ARTES CISCAR, JUAN ANDRES	 LIBRE	 ADM.



...770Y	 ARTESEROS ARTESEROS, 
	 MARIA REMEDIOS	 LIBRE	 EXCL.	 P
...189S	 BAIXAULI ALCAZAR, LAURA	 LIBRE	 ADM.
...421K	 BALLESTAR ROSA, MARIA ISABEL	 LIBRE	 ADM.
...167Y	 BALLESTER ESPINOSA, ADRIAN	 LIBRE	 ADM.
...224P	 BAÑON GARCIA, JOSE LUIS	 LIBRE	 ADM.
...378X	 BARBER SANZ, SILVIA	 LIBRE	 ADM.
...744J	 BARBERA SAYAS, SANTIAGO	 LIBRE	 ADM.
...777Q	 BARON PUIG, VANESA	 LIBRE	 ADM.
...058A	 BARRERA SANCHEZ, ANALIA SOLEDAD	 LIBRE	 EXCL.	 S
...631R	 BARRIGA PARRONDO, ALICIA	 LIBRE	 ADM.
...233J	 BARTUAL UTRILLA, RAQUEL	 LIBRE	 ADM.
...233G	 BAYARRI ELEUTERIO, CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...235T	 BAYONA GINER, MªAMPARO	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...102X	 BELDA MIRO, ELIA	 LIBRE	 ADM.
...349Z	 BELLVER FERRER, ESTHER	 LIBRE	 ADM.
...634S	 BELTRAN ANGLES, REBECA	 LIBRE	 ADM.
...354L	 BELTRAN SANZ, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...834W	 BENAGES GARCIA, RAQUEL	 LIBRE	 ADM.
...228Z	 BENAVENTE FAUS, PALOMA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...076E	 BENEDICTO ROIG, Mª NIEVES	 LIBRE	 ADM.
...328M	 BERNAD BLASCO, ROSA ANA	 LIBRE	 ADM.
...974D	 BERNAL ALCAZAR, DANIELA MIJAEL	 LIBRE	 ADM.
...713D	 BLANCO BARBERO, YOLANDA	 LIBRE	 ADM.
...638C	 BLAT CAMARASA, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...759X	 BONIFAS PLA, CRISTINA	 LIBRE	 ADM.
...976H	 BONILLO ZAFRA, BELEN	 LIBRE	 ADM.
...002X	 BORLET CODOÑER, MARIA LUISA	 LIBRE	 ADM.
...892J	 BOU MORENO, MARIA MERCEDES	 LIBRE	 ADM.
...089G	 BRAVO RIERA, JUAN JOSE	 LIBRE	 ADM.
...618W	 BRIZ HERNANDEZ, AURORA	 LIBRE	 ADM.
...297T	 BURGOS GUERRA, MARIA	 LIBRE	 ADM.
...538Z	 BUSTAMANTE MAZA, ISABEL KARINA	 LIBRE	 ADM.
...759T	 CABALLERO DE LA FUENTE, EVA	 LIBRE	 ADM.
...359M	 CALABUIG BENEDICTO, SILVIA	 LIBRE	 ADM.
...164L	 CALABUIG GOMEZ, SERGIO	 LIBRE	 ADM.
...574D	 CALADO MARTINEZ, IVAN	 LIBRE	 ADM.
...989A	 CALVO BADIA, LUCIA	 LIBRE	 ADM.
...247F	 CAMPOS BAÑEGIL, PALOMA	 LIBRE	 ADM.
...584Q	 CAMPOS DOMENECH, JOSE Mª	 LIBRE	 ADM.
...149A	 CANUT HERNANDEZ, Mª JOSEFA	 LIBRE	 ADM.
...086R	 CANUT ROBLES, IRIS VANESSA	 LIBRE	 ADM.
...524N	 CAÑES SOSPEDRA, M.CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...517N	 CAPILLA ROMERO, MARIA DOLORES	 LIBRE	 ADM.
...841N	 CAPLIBRE BRISA, ESTEFANIA	 LIBRE	 ADM.
...388R	 CARAÑANA MAHIQUES, ZOE	 LIBRE	 ADM.
...632R	 CARAVACA MONZO, CILINIA CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...882H	 CARBONELL GOMAR, RAUL	 LIBRE	 ADM.
...202A	 CARDUS CANALS, MARIA PILAR	 LIBRE	 EXCL.	 S
...860D	 CARO GRACIA, FRANCISCO MIGUEL	 LIBRE	 ADM.
...615R	 CARSI PLIEGO, FRANCISCA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...756B	 CASTELLA SANZ, ANDRES LILIANO	 LIBRE	 ADM.
...778J	 CASTRO DE LAS HERAS, ANTONIO	 LIBRE	 ADM.
...331W	 CAVERO GOMEZ CARO, SIRENAY	 LIBRE	 ADM.
...099E	 CENTELLES GUARCH, 
	 LOURDES CONSUELO	 LIBRE	 ADM.
...516R	 CEPA GARCIA DE CUERVA, TANIA	 LIBRE	 ADM.
...198R	 CHACON MUÑOZ, NURIA	 DIV. FUNCIONAL	 EXCL.	 C
...152L	 CHAVELI RUIZ, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...078B	 CLARA RODRIGUEZ, MARIA TERESA	 LIBRE	 ADM.
...831D	 CODINA SOLER, MANUEL	 LIBRE	 ADM.
...684B	 COLLADO BAEZA, 
	 MARIA LORENA	 DIV. FUNCIONAL	 EXCL.	 C
...811A	 COLOMER LARA, MARTA	 LIBRE	 ADM.
...258Z	 COMAS SASTRE, ESTEFANIA	 LIBRE	 ADM.
...901P	 COMPANY GRAU, MARTA	 LIBRE	 ADM.
...824N	 CORBATO FERRER, LAURA	 LIBRE	 ADM.
...617N	 CORBI GALIANA, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...795F	 CORTES FORNES, FRANCISCA	 LIBRE	 ADM.
...558L	 CORTES NADAL, VERONICA	 LIBRE	 ADM.
...195N	 CORTINA CAPACETE, ANAIS	 LIBRE	 ADM.
...733C	 CORTINA CASTELLO, RUTH	 LIBRE	 ADM.

...770Y	 ARTESEROS ARTESEROS, 
	 MARIA REMEDIOS	 LLIURE	 EXCL.	 P
...189S	 BAIXAULI ALCAZAR, LAURA	 LLIURE	 ADM.
...421K	 BALLESTAR ROSA, MARIA ISABEL	 LLIURE	 ADM.
...167Y	 BALLESTER ESPINOSA, ADRIAN	 LLIURE	 ADM.
...224P	 BAÑON GARCIA, JOSE LUIS	 LLIURE	 ADM.
...378X	 BARBER SANZ, SILVIA	 LLIURE	 ADM.
...744J	 BARBERA SAYAS, SANTIAGO	 LLIURE	 ADM.
...777Q	 BARON PUIG, VANESA	 LLIURE	 ADM.
...058A	 BARRERA SANCHEZ, ANALIA SOLEDAD	 LLIURE	 EXCL.	 S
...631R	 BARRIGA PARRONDO, ALICIA	 LLIURE	 ADM.
...233J	 BARTUAL UTRILLA, RAQUEL	 LLIURE	 ADM.
...233G	 BAYARRI ELEUTERIO, CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...235T	 BAYONA GINER, MªAMPARO	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...102X	 BELDA MIRO, ELIA	 LLIURE	 ADM.
...349Z	 BELLVER FERRER, ESTHER	 LLIURE	 ADM.
...634S	 BELTRAN ANGLES, REBECA	 LLIURE	 ADM.
...354L	 BELTRAN SANZ, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...834W	 BENAGES GARCIA, RAQUEL	 LLIURE	 ADM.
...228Z	 BENAVENTE FAUS, PALOMA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...076E	 BENEDICTO ROIG, Mª NIEVES	 LLIURE	 ADM.
...328M	 BERNAD BLASCO, ROSA ANA	 LLIURE	 ADM.
...974D	 BERNAL ALCAZAR, DANIELA MIJAEL	 LLIURE	 ADM.
...713D	 BLANCO BARBERO, YOLANDA	 LLIURE	 ADM.
...638C	 BLAT CAMARASA, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...759X	 BONIFAS PLA, CRISTINA	 LLIURE	 ADM.
...976H	 BONILLO ZAFRA, BELEN	 LLIURE	 ADM.
...002X	 BORLET CODOÑER, MARIA LUISA	 LLIURE	 ADM.
...892J	 BOU MORENO, MARIA MERCEDES	 LLIURE	 ADM.
...089G	 BRAVO RIERA, JUAN JOSE	 LLIURE	 ADM.
...618W	 BRIZ HERNANDEZ, AURORA	 LLIURE	 ADM.
...297T	 BURGOS GUERRA, MARIA	 LLIURE	 ADM.
...538Z	 BUSTAMANTE MAZA, ISABEL KARINA	 LLIURE	 ADM.
...759T	 CABALLERO DE LA FUENTE, EVA	 LLIURE	 ADM.
...359M	 CALABUIG BENEDICTO, SILVIA	 LLIURE	 ADM.
...164L	 CALABUIG GOMEZ, SERGIO	 LLIURE	 ADM.
...574D	 CALADO MARTINEZ, IVAN	 LLIURE	 ADM.
...989A	 CALVO BADIA, LUCIA	 LLIURE	 ADM.
...247F	 CAMPOS BAÑEGIL, PALOMA	 LLIURE	 ADM.
...584Q	 CAMPOS DOMENECH, JOSE Mª	 LLIURE	 ADM.
...149A	 CANUT HERNANDEZ, Mª JOSEFA	 LLIURE	 ADM.
...086R	 CANUT ROBLES, IRIS VANESSA	 LLIURE	 ADM.
...524N	 CAÑES SOSPEDRA, M.CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...517N	 CAPILLA ROMERO, MARIA DOLORES	 LLIURE	 ADM.
...841N	 CAPLLIURE BRISA, ESTEFANIA	 LLIURE	 ADM.
...388R	 CARAÑANA MAHIQUES, ZOE	 LLIURE	 ADM.
...632R	 CARAVACA MONZO, CILINIA CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...882H	 CARBONELL GOMAR, RAUL	 LLIURE	 ADM.
...202A	 CARDUS CANALS, MARIA PILAR	 LLIURE	 EXCL.	 S
...860D	 CARO GRACIA, FRANCISCO MIGUEL	 LLIURE	 ADM.
...615R	 CARSI PLIEGO, FRANCISCA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...756B	 CASTELLA SANZ, ANDRES LILIANO	 LLIURE	 ADM.
...778J	 CASTRO DE LAS HERAS, ANTONIO	 LLIURE	 ADM.
...331W	 CAVERO GOMEZ CARO, SIRENAY	 LLIURE	 ADM.
...099E	 CENTELLES GUARCH, 
	 LOURDES CONSUELO	 LLIURE	 ADM.
...516R	 CEPA GARCIA DE CUERVA, TANIA	 LLIURE	 ADM.
...198R	 CHACON MUÑOZ, NURIA	 DIV. FUNCIONAL	 EXCL.	 C
...152L	 CHAVELI RUIZ, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...078B	 CLARA RODRIGUEZ, MARIA TERESA	 LLIURE	 ADM.
...831D	 CODINA SOLER, MANUEL	 LLIURE	 ADM.
...684B	 COLLADO BAEZA, 
	 MARIA LORENA	 DIV. FUNCIONAL	 EXCL.	 C
...811A	 COLOMER LARA, MARTA	 LLIURE	 ADM.
...258Z	 COMAS SASTRE, ESTEFANIA	 LLIURE	 ADM.
...901P	 COMPANY GRAU, MARTA	 LLIURE	 ADM.
...824N	 CORBATO FERRER, LAURA	 LLIURE	 ADM.
...617N	 CORBI GALIANA, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...795F	 CORTES FORNES, FRANCISCA	 LLIURE	 ADM.
...558L	 CORTES NADAL, VERONICA	 LLIURE	 ADM.
...195N	 CORTINA CAPACETE, ANAIS	 LLIURE	 ADM.
...733C	 CORTINA CASTELLO, RUTH	 LLIURE	 ADM.



...952D	 CORTINA TEBAR, M TERESA	 LIBRE	 ADM.

...992K	 COSTA FLORIA, TANIA	 LIBRE	 ADM.

...636B	 COSTA GONZALEZ, FEDERICO	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.

...432A	 COVES VICENTE, MARIA REMEDIOS	 LIBRE	 ADM.

...405V	 CUELLAR ROCABERT, MARIA LUISA	 LIBRE	 ADM.

...040K	 CUERVAS MONS O’NEILL, LETICIA	 LIBRE	 ADM.

...361P	 CUESTA ARNAU, MARIA ANGELES	 LIBRE	 ADM.

...036D	 DALAE ---, ADELINA ELENA 	 LIBRE	 ADM.

...070K	 DAVILA GARCIA, JOSE	 LIBRE	 ADM.

...144C	 DE ANDRES TRILLES, SOFIA	 LIBRE	 ADM.

...745G	 DELGADO PARRILLA, JULIA	 LIBRE	 ADM.

...384N	 DELICADO DIAZ, MARIA BELEN	 LIBRE	 ADM.

...275T	 DIAGO BAÑOS, MARIA	 LIBRE	 ADM.

...906M	 DIAZ GALLEN, BEATRIZ	 LIBRE	 ADM.

...027D	 DOMENECH COSTA, ANA BELEN	 LIBRE	 ADM.

...454L	 DOMINGO MONTORO, 
	 FRANCISCA CONCEPCION	 LIBRE	 ADM.
...272H	 DONET MIÑANA, ALICIA	 LIBRE	 ADM.
...808Q	 EDO RULL, JUAN MANUEL	 LIBRE	 ADM.
...303B	 ENGUIDANOS RUBIO, MARTA	 LIBRE	 ADM.
...226L	 ENGUIX FERRER, ANA BELEN	 LIBRE	 ADM.
...870G	 ENRIQUEZ REALPE, 
	 ALEJANDRA ELIZABETH	 LIBRE	 EXCL.	 F
...663B	 ESCOBAR GONZALEZ, SONIA	 LIBRE	 EXCL.	 F, S
...773T	 ESCOLANO GORMAZ, MONICA	 LIBRE	 ADM.
...606A	 ESCRIVA MUÑOZ, CARLA	 LIBRE	 ADM.
...438S	 ESCRIVA PEIRO, MARIA ANGELES	 LIBRE	 ADM.
...527A	 ESPADA MORAGON, MARIA ANGELES	 LIBRE	 ADM.
...036V	 ESPI MARTINEZ, CANDIDA VICTORIA	 LIBRE	 EXCL.	 S
...966N	 ESTEBAN DE LAS HERAS, NURIA	 LIBRE	 ADM.
...610F	 ESTEVE DELTELL, SERGIO	 LIBRE	 ADM.
...957Q	 ESTUPIÑA BENGOCHEA, ANA	 LIBRE	 ADM.
...476R	 FALCON PASCUAL, RAQUEL	 LIBRE	 ADM.
...484Q	 FAYOS GOMEZ, MARIA	 LIBRE	 ADM.
...730Z	 FELIS PINEDA, RAQUEL	 LIBRE	 ADM.
...895V	 FERNANDEZ GIMENEZ, 
	 FERNANDO FRANCISCO	 LIBRE	 ADM.
...306X	 FERNANDEZ LOPEZ, DEBORA	 LIBRE	 ADM.
...373F	 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE MARCOS	 LIBRE	 ADM.
...208C	 FERNANDEZ MORGADO, 
	 MARIA CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...970F	 FERNANDEZ RODRIGUEZ, YOLANDA	 LIBRE	 ADM.
...068B	 FERRAN GUTIERREZ, LAURA	 LIBRE	 ADM.
...080N	 FERRANDIS SANCHIS, CRISTINA	 LIBRE	 ADM.
...753V	 FERRER FABRA, LORENA	 LIBRE	 ADM.
...720A	 FERRER GUINOT, SANDRA	 LIBRE	 ADM.
...332Q	 FERRER ZANON, BELEN	 LIBRE	 ADM.
...197D	 FERRERAS DE PEDRO, SALVADORA	 LIBRE	 ADM.
...360V	 FERRERES RUIZ, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...804L	 FERRI GOMEZ, MARIA ANGELES	 LIBRE	 ADM.
...924L	 FERRI TORRES, EVA	 LIBRE	 ADM.
...529E	 FERRIS CLEMENTE, SOLEDAD	 LIBRE	 ADM.
...260T	 FORT DOMINGO, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...480G	 FRAILE RUBIO, MARIA	 LIBRE	 ADM.
...227N	 FRANCES RUIZ, MINERVA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...170S	 FRANCH GONZALEZ, VICTORIA EUGENIA	 LIBRE	 ADM.
...494T	 FRASQUET GREGORI, JUAN SALVADOR	 LIBRE	 ADM.
...752M	 FRATILA ---, DANIELA	 LIBRE	 ADM.
...303G	 FRESNEDA MIRA, INES	 LIBRE	 ADM.
...037K	 FUERTES UGIDOS, MARIA EMMA	 LIBRE	 ADM.
...728Q	 FUSTER PANADES, NOELIA	 LIBRE	 ADM.
...318A	 FUSTER SIGNES, AIDA	 LIBRE	 ADM.
...844J	 GALI VILAR, MARIA DOLORES	 LIBRE	 ADM.
...713B	 GALIANA ESQUEMBRE, BEATRIZ	 LIBRE	 ADM.
...522E	 GALIANO MAS, EVA	 LIBRE	 ADM.
...849Q	 GALLARDO ALVAREZ, 
	 FRANCISCO JAVIER	 LIBRE	 ADM.
...095Q	 GALLEGO GIMENO, Mª AMPARO	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...260A	 GARCIA BELMONTE, LAURA	 LIBRE	 ADM.
...075R	 GARCIA BLASCO, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...912F	 GARCIA CUELLO, YOLANDA	 LIBRE	 ADM.
...284A	 GARCIA DOMINGUEZ, MIRIAM	 LIBRE	 ADM.

...952D	 CORTINA TEBAR, M TERESA	 LLIURE	 ADM.

...992K	 COSTA FLORIA, TANIA	 LLIURE	 ADM.

...636B	 COSTA GONZALEZ, FEDERICO	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.

...432A	 COVES VICENTE, MARIA REMEDIOS	 LLIURE	 ADM.

...405V	 CUELLAR ROCABERT, MARIA LUISA	 LLIURE	 ADM.

...040K	 CUERVAS MONS O’NEILL, LETICIA	 LLIURE	 ADM.

...361P	 CUESTA ARNAU, MARIA ANGELES	 LLIURE	 ADM.

...036D	 DALAE ---, ADELINA ELENA 	 LLIURE	 ADM.

...070K	 DAVILA GARCIA, JOSE	 LLIURE	 ADM.

...144C	 DE ANDRES TRILLES, SOFIA	 LLIURE	 ADM.

...745G	 DELGADO PARRILLA, JULIA	 LLIURE	 ADM.

...384N	 DELICADO DIAZ, MARIA BELEN	 LLIURE	 ADM.

...275T	 DIAGO BAÑOS, MARIA	 LLIURE	 ADM.

...906M	 DIAZ GALLEN, BEATRIZ	 LLIURE	 ADM.

...027D	 DOMENECH COSTA, ANA BELEN	 LLIURE	 ADM.

...454L	 DOMINGO MONTORO, 
	 FRANCISCA CONCEPCION	 LLIURE	 ADM.
...272H	 DONET MIÑANA, ALICIA	 LLIURE	 ADM.
...808Q	 EDO RULL, JUAN MANUEL	 LLIURE	 ADM.
...303B	 ENGUIDANOS RUBIO, MARTA	 LLIURE	 ADM.
...226L	 ENGUIX FERRER, ANA BELEN	 LLIURE	 ADM.
...870G	 ENRIQUEZ REALPE, 
	 ALEJANDRA ELIZABETH	 LLIURE	 EXCL.	 F
...663B	 ESCOBAR GONZALEZ, SONIA	 LLIURE	 EXCL.	 F, S
...773T	 ESCOLANO GORMAZ, MONICA	 LLIURE	 ADM.
...606A	 ESCRIVA MUÑOZ, CARLA	 LLIURE	 ADM.
...438S	 ESCRIVA PEIRO, MARIA ANGELES	 LLIURE	 ADM.
...527A	 ESPADA MORAGON, MARIA ANGELES	 LLIURE	 ADM.
...036V	 ESPI MARTINEZ, CANDIDA VICTORIA	 LLIURE	 EXCL.	 S
...966N	 ESTEBAN DE LAS HERAS, NURIA	 LLIURE	 ADM.
...610F	 ESTEVE DELTELL, SERGIO	 LLIURE	 ADM.
...957Q	 ESTUPIÑA BENGOCHEA, ANA	 LLIURE	 ADM.
...476R	 FALCON PASCUAL, RAQUEL	 LLIURE	 ADM.
...484Q	 FAYOS GOMEZ, MARIA	 LLIURE	 ADM.
...730Z	 FELIS PINEDA, RAQUEL	 LLIURE	 ADM.
...895V	 FERNANDEZ GIMENEZ, 
	 FERNANDO FRANCISCO	 LLIURE	 ADM.
...306X	 FERNANDEZ LOPEZ, DEBORA	 LLIURE	 ADM.
...373F	 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE MARCOS	 LLIURE	 ADM.
...208C	 FERNANDEZ MORGADO, 
	 MARIA CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...970F	 FERNANDEZ RODRIGUEZ, YOLANDA	 LLIURE	 ADM.
...068B	 FERRAN GUTIERREZ, LAURA	 LLIURE	 ADM.
...080N	 FERRANDIS SANCHIS, CRISTINA	 LLIURE	 ADM.
...753V	 FERRER FABRA, LORENA	 LLIURE	 ADM.
...720A	 FERRER GUINOT, SANDRA	 LLIURE	 ADM.
...332Q	 FERRER ZANON, BELEN	 LLIURE	 ADM.
...197D	 FERRERAS DE PEDRO, SALVADORA	 LLIURE	 ADM.
...360V	 FERRERES RUIZ, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...804L	 FERRI GOMEZ, MARIA ANGELES	 LLIURE	 ADM.
...924L	 FERRI TORRES, EVA	 LLIURE	 ADM.
...529E	 FERRIS CLEMENTE, SOLEDAD	 LLIURE	 ADM.
...260T	 FORT DOMINGO, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...480G	 FRAILE RUBIO, MARIA	 LLIURE	 ADM.
...227N	 FRANCES RUIZ, MINERVA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...170S	 FRANCH GONZALEZ, VICTORIA EUGENIA	LLIURE	 ADM.
...494T	 FRASQUET GREGORI, JUAN SALVADOR	 LLIURE	 ADM.
...752M	 FRATILA ---, DANIELA	 LLIURE	 ADM.
...303G	 FRESNEDA MIRA, INES	 LLIURE	 ADM.
...037K	 FUERTES UGIDOS, MARIA EMMA	 LLIURE	 ADM.
...728Q	 FUSTER PANADES, NOELIA	 LLIURE	 ADM.
...318A	 FUSTER SIGNES, AIDA	 LLIURE	 ADM.
...844J	 GALI VILAR, MARIA DOLORES	 LLIURE	 ADM.
...713B	 GALIANA ESQUEMBRE, BEATRIZ	 LLIURE	 ADM.
...522E	 GALIANO MAS, EVA	 LLIURE	 ADM.
...849Q	 GALLARDO ALVAREZ, 
	 FRANCISCO JAVIER	 LLIURE	 ADM.
...095Q	 GALLEGO GIMENO, Mª AMPARO	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...260A	 GARCIA BELMONTE, LAURA	 LLIURE	 ADM.
...075R	 GARCIA BLASCO, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...912F	 GARCIA CUELLO, YOLANDA	 LLIURE	 ADM.
...284A	 GARCIA DOMINGUEZ, MIRIAM	 LLIURE	 ADM.



...178F	 GARCIA GARCIA, FRANCISCO	 LIBRE	 ADM.

...833F	 GARCIA JIMENEZ, GONZALO	 LIBRE	 ADM.

...224G	 GARCIA MARTIN, NURIA	 LIBRE	 ADM.

...596G	 GARCIA MIGUEL, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.

...714S	 GARCIA MONERA, TAMARA	 LIBRE	 ADM.

...284K	 GARCIA MONTANER, VERONICA	 LIBRE	 ADM.

...901L	 GARCIA NADAL, MARIA AMPARO	 LIBRE	 ADM.

...186H	 GARCIA OLIVARES, DIEGO LUIS	 LIBRE	 ADM.

...883V	 GARCIA OROZCO, LAURA	 LIBRE	 ADM.

...429L	 GARCIA RIQUELME, CARMEN	 LIBRE	 ADM.

...364H	 GARCIA RUBIANO, MARIA AVELINA	 LIBRE	 ADM.

...823K	 GARCIA SANCHEZ, EVA	 LIBRE	 ADM.

...668L	 GARCIA SORROCHE, MARIA TERESA	 LIBRE	 EXCL.	 S

...817M	 GARCIA TALENS, CLARA	 LIBRE	 ADM.

...400P	 GASCON VERCHER, SUSANA	 LIBRE	 ADM.

...282T	 GASULLA GIMENEZ, M. ROSA	 LIBRE	 ADM.

...802J	 GAYA TEJEDOR, CARLOTA	 LIBRE	 ADM.

...530M	 GEA GARCIA, ANDREA	 LIBRE	 ADM.

...856Z	 GIL OLIVER, JOAN	 LIBRE	 ADM.

...055H	 GIL RUIZ, ANTONIO	 LIBRE	 ADM.

...992M	 GIMENEZ LOPEZ, 
	 JOSE MANUEL	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...226J	 GIMENEZ SANTOS, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...073M	 GIMENO CIVERA, NOELIA	 LIBRE	 ADM.
...936H	 GINER FUSTER, MARIA JOSE	 LIBRE	 EXCL.	 S
...539Y	 GIRAU ESCRIVA, SONIA	 LIBRE	 EXCL.	 F
...687H	 GOMEZ BALLESTER, CARLOS	 LIBRE	 ADM.
...173G	 GOMEZ CEBRIAN, ANTONIA	 LIBRE	 ADM.
...304S	 GOMEZ HERRAIZ, SILVANA	 LIBRE	 ADM.
...887D	 GOMEZ LOPEZ, ISABEL	 LIBRE	 ADM.
…607R	 GOMEZ TALAYA, VANESSA	 LIBRE	 ADM.
...954W	 GOMEZ TORREGROSA, 
	 MARIA DEL CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...144F	 GOMEZ VALERO, ALODIA NUNILA	 LIBRE	 ADM.
...828N	 GONZALEZ GRANERO, SHEILA	 LIBRE	 ADM.
...929K	 GONZALEZ ORTIZ, NESTOR 	 LIBRE	 ADM.
...317Q	 GONZALEZ RAMIREZ, MARIA LUISA	 LIBRE	 ADM.
...977Y	 GONZALEZ REDONDO, ANGELES	 LIBRE	 ADM.
...966T	 GONZALEZ RIPOLL, VICTOR JOAQUIN	 LIBRE	 ADM.
...723S	 GORRIZ BELERT, CARLOS	 LIBRE	 ADM.
...724Q	 GORRIZ BELERT, SARA	 LIBRE	 ADM.
...000W	 GOZALVEZ GINER, LAURA	 LIBRE	 EXCL.	 S
...192E	 GRANADOS LUIS, ASUNCION	 LIBRE	 ADM.
...675J	 GRANADOS SANCHEZ, ARIADNA	 LIBRE	 ADM.
...985J	 GRANELL CASTELLO, M CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...558C	 GRAO NAVARRO, VANESSA	 LIBRE	 EXCL.	 P
...456Q	 GRAS ANDRES, BEATRIZ	 LIBRE	 ADM.
...810Q	 GRAU GARCIA, VICENTA	 LIBRE	 ADM.
...052E	 GUARCH BELTRAN, MARIA DE LA PAU	 LIBRE	 ADM.
...671H	 GUIJARRO JIMENEZ, MARGARITA	 LIBRE	 ADM.
...124V	 GUTIERREZ FAJARNES, 
	 MARINA RAQUEL	 LIBRE	 ADM.
...946G	 GUTIERREZ LARROSA, NURIA	 LIBRE	 ADM.
...707X	 GUZMAN FERRERES, MARIA JESUS	 LIBRE	 ADM.
...832B	 HERNANDEZ FUSTER, ALICIA	 LIBRE	 ADM.
...659Z	 HERNANDEZ MONTON, RAQUEL	 LIBRE	 ADM.
...533A	 HERRANDO MARTINEZ, SILVIA	 LIBRE	 ADM.
...014V	 HERRERA LEAL, JUAN VICENTE	 LIBRE	 ADM.
...189K	 HERRERO MIGUEL, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...357K	 HERVAS GOMEZ, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...696W	 HIGON JOARES, SERGIO	 LIBRE	 ADM.
...386G	 HOLGADO ALAMO, MARIA FELISA	 LIBRE	 ADM.
...159R	 HUERTA MARTINEZ, MARIA ISABEL	 LIBRE	 ADM.
...272Z	 HURTADO SABATER, Mª JOSE	 LIBRE	 ADM.
...961Z	 IBAÑEZ ALBORS, JOSE	 LIBRE	 ADM.
...077T	 IBAÑEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...446R	 IJARRO ALTUR, MARIA PILAR	 LIBRE	 ADM.
...552L	 JAIME BLASCO, 
	 DESAMPARADOS	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...659P	 JIMENEZ I CORTES, RAÜL	 LIBRE	 ADM.
...162W	 JUAN ESTEVAN, JULIO	 LIBRE	 ADM.
...212A	 KIS ---, ANA RAMONA	 LIBRE	 EXCL.	 S

...178F	 GARCIA GARCIA, FRANCISCO	 LLIURE	 ADM.

...833F	 GARCIA JIMENEZ, GONZALO	 LLIURE	 ADM.

...224G	 GARCIA MARTIN, NURIA	 LLIURE	 ADM.

...596G	 GARCIA MIGUEL, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.

...714S	 GARCIA MONERA, TAMARA	 LLIURE	 ADM.

...284K	 GARCIA MONTANER, VERONICA	 LLIURE	 ADM.

...901L	 GARCIA NADAL, MARIA AMPARO	 LLIURE	 ADM.

...186H	 GARCIA OLIVARES, DIEGO LUIS	 LLIURE	 ADM.

...883V	 GARCIA OROZCO, LAURA	 LLIURE	 ADM.

...429L	 GARCIA RIQUELME, CARMEN	 LLIURE	 ADM.

...364H	 GARCIA RUBIANO, MARIA AVELINA	 LLIURE	 ADM.

...823K	 GARCIA SANCHEZ, EVA	 LLIURE	 ADM.

...668L	 GARCIA SORROCHE, MARIA TERESA	 LLIURE	 EXCL.	 S

...817M	 GARCIA TALENS, CLARA	 LLIURE	 ADM.

...400P	 GASCON VERCHER, SUSANA	 LLIURE	 ADM.

...282T	 GASULLA GIMENEZ, M. ROSA	 LLIURE	 ADM.

...802J	 GAYA TEJEDOR, CARLOTA	 LLIURE	 ADM.

...530M	 GEA GARCIA, ANDREA	 LLIURE	 ADM.

...856Z	 GIL OLIVER, JOAN	 LLIURE	 ADM.

...055H	 GIL RUIZ, ANTONIO	 LLIURE	 ADM.

...992M	 GIMENEZ LOPEZ, 
	 JOSE MANUEL	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...226J	 GIMENEZ SANTOS, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...073M	 GIMENO CIVERA, NOELIA	 LLIURE	 ADM.
...936H	 GINER FUSTER, MARIA JOSE	 LLIURE	 EXCL.	 S
...539Y	 GIRAU ESCRIVA, SONIA	 LLIURE	 EXCL.	 F
...687H	 GOMEZ BALLESTER, CARLOS	 LLIURE	 ADM.
...173G	 GOMEZ CEBRIAN, ANTONIA	 LLIURE	 ADM.
...304S	 GOMEZ HERRAIZ, SILVANA	 LLIURE	 ADM.
...887D	 GOMEZ LOPEZ, ISABEL	 LLIURE	 ADM.
…607R	 GOMEZ TALAYA, VANESSA	 LLIURE	 ADM.
...954W	 GOMEZ TORREGROSA, 
	 MARIA DEL CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...144F	 GOMEZ VALERO, ALODIA NUNILA	 LLIURE	 ADM.
...828N	 GONZALEZ GRANERO, SHEILA	 LLIURE	 ADM.
...929K	 GONZALEZ ORTIZ, NESTOR 	 LLIURE	 ADM.
...317Q	 GONZALEZ RAMIREZ, MARIA LUISA	 LLIURE	 ADM.
...977Y	 GONZALEZ REDONDO, ANGELES	 LLIURE	 ADM.
...966T	 GONZALEZ RIPOLL, VICTOR JOAQUIN	 LLIURE	 ADM.
...723S	 GORRIZ BELERT, CARLOS	 LLIURE	 ADM.
...724Q	 GORRIZ BELERT, SARA	 LLIURE	 ADM.
...000W	 GOZALVEZ GINER, LAURA	 LLIURE	 EXCL.	 S
...192E	 GRANADOS LUIS, ASUNCION	 LLIURE	 ADM.
...675J	 GRANADOS SANCHEZ, ARIADNA	 LLIURE	 ADM.
...985J	 GRANELL CASTELLO, M CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...558C	 GRAO NAVARRO, VANESSA	 LLIURE	 EXCL.	 P
...456Q	 GRAS ANDRES, BEATRIZ	 LLIURE	 ADM.
...810Q	 GRAU GARCIA, VICENTA	 LLIURE	 ADM.
...052E	 GUARCH BELTRAN, MARIA DE LA PAU	 LLIURE	 ADM.
...671H	 GUIJARRO JIMENEZ, MARGARITA	 LLIURE	 ADM.
...124V	 GUTIERREZ FAJARNES, 
	 MARINA RAQUEL	 LLIURE	 ADM.
...946G	 GUTIERREZ LARROSA, NURIA	 LLIURE	 ADM.
...707X	 GUZMAN FERRERES, MARIA JESUS	 LLIURE	 ADM.
...832B	 HERNANDEZ FUSTER, ALICIA	 LLIURE	 ADM.
...659Z	 HERNANDEZ MONTON, RAQUEL	 LLIURE	 ADM.
...533A	 HERRANDO MARTINEZ, SILVIA	 LLIURE	 ADM.
...014V	 HERRERA LEAL, JUAN VICENTE	 LLIURE	 ADM.
...189K	 HERRERO MIGUEL, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...357K	 HERVAS GOMEZ, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...696W	 HIGON JOARES, SERGIO	 LLIURE	 ADM.
...386G	 HOLGADO ALAMO, MARIA FELISA	 LLIURE	 ADM.
...159R	 HUERTA MARTINEZ, MARIA ISABEL	 LLIURE	 ADM.
...272Z	 HURTADO SABATER, Mª JOSE	 LLIURE	 ADM.
...961Z	 IBAÑEZ ALBORS, JOSE	 LLIURE	 ADM.
...077T	 IBAÑEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...446R	 IJARRO ALTUR, MARIA PILAR	 LLIURE	 ADM.
...552L	 JAIME BLASCO, 
	 DESAMPARADOS	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...659P	 JIMENEZ I CORTES, RAÜL	 LLIURE	 ADM.
...162W	 JUAN ESTEVAN, JULIO	 LLIURE	 ADM.
...212A	 KIS ---, ANA RAMONA	 LLIURE	 EXCL.	 S



...130K	 LAABID TAYB, IKRAM	 LIBRE	 ADM.

...376G	 LAPAZ FERRANDO, SARA	 LIBRE	 EXCL.	 S

...520C	 LARA MARTINEZ, MARIA REMEDIOS	 LIBRE	 ADM.

...448M	 LATORRE PEREZ, FERRAN	 LIBRE	 ADM.

...673Q	 LEON SANCHEZ, RAQUEL	 LIBRE	 ADM.

...853P	 LLIBEROS CUBERO, INMACULADA	 LIBRE	 ADM.

...011R	 LLIBEROS MONFORT, PABLO	 LIBRE	 ADM.

...546E	 LLODRA MARTINEZ, NATALIA	 LIBRE	 ADM.

...520S	 LLOP CANSECO, JORGE	 LIBRE	 EXCL.	 P

...283A	 LLOP MARTINEZ, VERONICA	 LIBRE	 ADM.

...070G	 LLOPIS PARDO, MARIA	 LIBRE	 ADM.

...363C	 LLORET RAMON, LORENA	 LIBRE	 ADM.

...852H	 LLORET SANTAMARIA, 
	 ANDREA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...144D	 LLORET TORRES, MARIA TERESA	 LIBRE	 ADM.
...597R	 LLUCH CENTENO, MARIA PILAR	 LIBRE	 ADM.
...336V	 LLUCH CLOQUELL, MARIA LUZ	 LIBRE	 ADM.
...222T	 LOPEZ AGULLO, GERTRUDIS	 LIBRE	 ADM.
...149M	 LOPEZ ALVAREZ, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...828K	 LOPEZ ARROITIA, CRISTINA	 LIBRE	 ADM.
...042W	 LOPEZ BEGUERIA, BELEN	 LIBRE	 ADM.
...779L	 LOPEZ GARCIA, MARIA AMPARO	 LIBRE	 ADM.
...927Y	 LOPEZ GOMEZ, ALBA	 LIBRE	 ADM.
...089J	 LOPEZ GRANADO, JEMINA	 LIBRE	 ADM.
...148G	 LOPEZ HERNANDEZ, CAROLINA	 LIBRE	 ADM.
...252K	 LOPEZ LOPEZ, ALVARO	 LIBRE	 ADM.
...292F	 LOPEZ MARTINEZ, JOSE LUIS	 LIBRE	 ADM.
...707E	 LOPEZ MOURIÑO, HELENA	 LIBRE	 ADM.
...544T	 LOPEZ POLONIO, MARI CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...175B	 LOPEZ SANTATERESA, MARIA	 LIBRE	 ADM.
...314G	 LORAS PEREZ, VANESA	 LIBRE	 ADM.
...287R	 LORENTE HERRAIZ, CAROLINA	 LIBRE	 ADM.
...673J	 LOZANO CUTILLAS, CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...948P	 LOZANO GARCIA, TANIA	 LIBRE	 ADM.
...675D	 LOZANO MANZANO, JAVIER	 LIBRE	 ADM.
...973N	 LUENGO ALBUJAR, SHEILA	 LIBRE	 ADM.
...250R	 LUNA MESA, FRANCISCA	 LIBRE	 ADM.
...058Y	 MAGRANER POVEDA, PAU	 LIBRE	 ADM.
...620C	 MANGLANO SARRION, TERESA	 LIBRE	 ADM.
...572G	 MANSILLA ORTIN, ANDREA	 LIBRE	 ADM.
...888M	 MANZANEDA LOPEZ, HELEN	 LIBRE	 ADM.
...135M	 MARCO TAMARIT, RAQUEL	 LIBRE	 EXCL.	 F, S
...220C	 MARI VIDAL, AMPARO	 LIBRE	 ADM.
...628N	 MARIN MORENO, SONIA	 LIBRE	 EXCL.	 F, S
...176J	 MARIN QUESADA, 
	 MARIA DE LOS ANGELES	 LIBRE	 EXCL.	 S
...465R	 MARTI LOPEZ, BEATRIZ	 LIBRE	 ADM.
...287Y	 MARTI MOLINA, PATRICIA	 LIBRE	 ADM.
...183P	 MARTI TORMO, 
	 MªDESPOSORIOS	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...429P	 MARTIN MELERO, CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...610Y	 MARTIN PLAZA, PEDRO	 LIBRE	 ADM.
...015N	 MARTIN REILLO, ADELA	 LIBRE	 ADM.
...639Z	 MARTINEZ ABAD, MARIA CONSUELO	 LIBRE	 ADM.
...953C	 MARTINEZ CONTRERAS, MARCOS	 LIBRE	 ADM.
...163J	 MARTINEZ CONTRERAS, MARIA CRUZ	 LIBRE	 ADM.
...272M	 MARTINEZ DEVIS, EVA Mª	 LIBRE	 ADM.
...109T	 MARTINEZ GUEROLA, VANESA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...507G	 MARTINEZ HERRERO, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...228C	 MARTINEZ MARTINEZ, EVELYN	 LIBRE	 ADM.
...443C	 MARTINEZ MORENO, 
	 MILAGROS KARINA	 LIBRE	 ADM.
...830Z	 MARTINEZ PERAL, CRISTINA	 LIBRE	 ADM.
...644T	 MARTINEZ PUCHE, PAULA	 LIBRE	 ADM.
...835S	 MARTINEZ ROBLES, MARIA DEL PILAR	 LIBRE	 ADM.
...428N	 MARTINEZ SANCHEZ, MANUELA	 LIBRE	 ADM.
...697R	 MARTINEZ VICO, CAROLINA	 LIBRE	 ADM.
...200Q	 MARTINEZ VILCHES, SANDRA	 LIBRE	 ADM.
...908B	 MASEGOSA VALLE, DANIEL	 LIBRE	 EXCL.	 S
...881X	 MASIA RAMOS, MARIA DOLORES	 LIBRE	 ADM.
...569R	 MATAS ALBALADEJO, FRANCISCO	 LIBRE	 ADM.
...844J	 MAYORAL MUÑOZ, MARIA TERESA	 LIBRE	 ADM.

...130K	 LAABID TAYB, IKRAM	 LLIURE	 ADM.

...376G	 LAPAZ FERRANDO, SARA	 LLIURE	 EXCL.	 S

...520C	 LARA MARTINEZ, MARIA REMEDIOS	 LLIURE	 ADM.

...448M	 LATORRE PEREZ, FERRAN	 LLIURE	 ADM.

...673Q	 LEON SANCHEZ, RAQUEL	 LLIURE	 ADM.

...853P	 LLIBEROS CUBERO, INMACULADA	 LLIURE	 ADM.

...011R	 LLIBEROS MONFORT, PABLO	 LLIURE	 ADM.

...546E	 LLODRA MARTINEZ, NATALIA	 LLIURE	 ADM.

...520S	 LLOP CANSECO, JORGE	 LLIURE	 EXCL.	 P

...283A	 LLOP MARTINEZ, VERONICA	 LLIURE	 ADM.

...070G	 LLOPIS PARDO, MARIA	 LLIURE	 ADM.

...363C	 LLORET RAMON, LORENA	 LLIURE	 ADM.

...852H	 LLORET SANTAMARIA, 
	 ANDREA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...144D	 LLORET TORRES, MARIA TERESA	 LLIURE	 ADM.
...597R	 LLUCH CENTENO, MARIA PILAR	 LLIURE	 ADM.
...336V	 LLUCH CLOQUELL, MARIA LUZ	 LLIURE	 ADM.
...222T	 LOPEZ AGULLO, GERTRUDIS	 LLIURE	 ADM.
...149M	 LOPEZ ALVAREZ, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...828K	 LOPEZ ARROITIA, CRISTINA	 LLIURE	 ADM.
...042W	 LOPEZ BEGUERIA, BELEN	 LLIURE	 ADM.
...779L	 LOPEZ GARCIA, MARIA AMPARO	 LLIURE	 ADM.
...927Y	 LOPEZ GOMEZ, ALBA	 LLIURE	 ADM.
...089J	 LOPEZ GRANADO, JEMINA	 LLIURE	 ADM.
...148G	 LOPEZ HERNANDEZ, CAROLINA	 LLIURE	 ADM.
...252K	 LOPEZ LOPEZ, ALVARO	 LLIURE	 ADM.
...292F	 LOPEZ MARTINEZ, JOSE LUIS	 LLIURE	 ADM.
...707E	 LOPEZ MOURIÑO, HELENA	 LLIURE	 ADM.
...544T	 LOPEZ POLONIO, MARI CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...175B	 LOPEZ SANTATERESA, MARIA	 LLIURE	 ADM.
...314G	 LORAS PEREZ, VANESA	 LLIURE	 ADM.
...287R	 LORENTE HERRAIZ, CAROLINA	 LLIURE	 ADM.
...673J	 LOZANO CUTILLAS, CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...948P	 LOZANO GARCIA, TANIA	 LLIURE	 ADM.
...675D	 LOZANO MANZANO, JAVIER	 LLIURE	 ADM.
...973N	 LUENGO ALBUJAR, SHEILA	 LLIURE	 ADM.
...250R	 LUNA MESA, FRANCISCA	 LLIURE	 ADM.
...058Y	 MAGRANER POVEDA, PAU	 LLIURE	 ADM.
...620C	 MANGLANO SARRION, TERESA	 LLIURE	 ADM.
...572G	 MANSILLA ORTIN, ANDREA	 LLIURE	 ADM.
...888M	 MANZANEDA LOPEZ, HELEN	 LLIURE	 ADM.
...135M	 MARCO TAMARIT, RAQUEL	 LLIURE	 EXCL.	 F, S
...220C	 MARI VIDAL, AMPARO	 LLIURE	 ADM.
...628N	 MARIN MORENO, SONIA	 LLIURE	 EXCL.	 F, S
...176J	 MARIN QUESADA, 
	 MARIA DE LOS ANGELES	 LLIURE	 EXCL.	 S
...465R	 MARTI LOPEZ, BEATRIZ	 LLIURE	 ADM.
...287Y	 MARTI MOLINA, PATRICIA	 LLIURE	 ADM.
...183P	 MARTI TORMO, 
	 MªDESPOSORIOS	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...429P	 MARTIN MELERO, CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...610Y	 MARTIN PLAZA, PEDRO	 LLIURE	 ADM.
...015N	 MARTIN REILLO, ADELA	 LLIURE	 ADM.
...639Z	 MARTINEZ ABAD, MARIA CONSUELO	 LLIURE	 ADM.
...953C	 MARTINEZ CONTRERAS, MARCOS	 LLIURE	 ADM.
...163J	 MARTINEZ CONTRERAS, MARIA CRUZ	 LLIURE	 ADM.
...272M	 MARTINEZ DEVIS, EVA Mª	 LLIURE	 ADM.
...109T	 MARTINEZ GUEROLA, VANESA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...507G	 MARTINEZ HERRERO, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...228C	 MARTINEZ MARTINEZ, EVELYN	 LLIURE	 ADM.
...443C	 MARTINEZ MORENO, 
	 MILAGROS KARINA	 LLIURE	 ADM.
...830Z	 MARTINEZ PERAL, CRISTINA	 LLIURE	 ADM.
...644T	 MARTINEZ PUCHE, PAULA	 LLIURE	 ADM.
...835S	 MARTINEZ ROBLES, MARIA DEL PILAR	 LLIURE	 ADM.
...428N	 MARTINEZ SANCHEZ, MANUELA	 LLIURE	 ADM.
...697R	 MARTINEZ VICO, CAROLINA	 LLIURE	 ADM.
...200Q	 MARTINEZ VILCHES, SANDRA	 LLIURE	 ADM.
...908B	 MASEGOSA VALLE, DANIEL	 LLIURE	 EXCL.	 S
...881X	 MASIA RAMOS, MARIA DOLORES	 LLIURE	 ADM.
...569R	 MATAS ALBALADEJO, FRANCISCO	 LLIURE	 ADM.
...844J	 MAYORAL MUÑOZ, MARIA TERESA	 LLIURE	 ADM.



...847Z	 MEDINA CUENCA, CRISTINA DESIREE	 LIBRE	 ADM.

...649Z	 MELLADO ESCRIBANO, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.

...666B	 MELO GINER, MIREIA	 LIBRE	 EXCL.	 S

...053L	 MERCE TORRELLA, ALEXIS	 LIBRE	 ADM.

...426A	 MESTRES PORTET, MARIA TERESA	 LIBRE	 ADM.

...722V	 MEZCUA FRASQUET, ANTONIO	 LIBRE	 ADM.

...152H	 MICHO FERNANDEZ, MARIA	 LIBRE	 ADM.

...077N	 MILIAN FERRER, ROSA ANA	 LIBRE	 ADM.

...439E	 MILLAN LANZA, NOELIA	 LIBRE	 ADM.

...383J	 MILLET FUSTER, MARIA MERCEDES	 LIBRE	 ADM.

...878Q	 MIÑANA PASCUAL, MARTA	 LIBRE	 ADM.

...184B	 MIRALLES ESTEBAN, IRENE	 LIBRE	 ADM.

...153Z	 MOLINA CHUMILLAS, DALYLA	 LIBRE	 ADM.

...863C	 MOLINA FUENTES, SABRINA	 LIBRE	 ADM.

...227K	 MOLTO ORTS, CRISTINA	 LIBRE	 EXCL.	 S

...131B	 MONCHO FAUS, IRENE	 LIBRE	 ADM.

...673K	 MONCHO GIL, ANGELES	 LIBRE	 ADM.

...280R	 MONDEJAR LLOPIS, NATALIA	 LIBRE	 ADM.

...598M	 MONDEJAR PERIS, PURIFICACION	 LIBRE	 ADM.

...385C	 MONFORT FERRERO, PAULA LOURDES	 LIBRE	 EXCL.	 F

...213Q	 MONTAGUD MARQUES, ANA ROSARIO	 LIBRE	 ADM.

...592B	 MONTESINOS ROQUE, YAIZA	 LIBRE	 ADM.

...059M	 MONTOLIU RAMOS, MARIA BEGOÑA	 LIBRE	 ADM.

...706M	 MONTORO LIBEROS, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.

...651T	 MORAGUES MARTINEZ, LUCIA MARIA	 LIBRE	 ADM.

...816E	 MORCILLO TORRALBA, SARA	 LIBRE	 ADM.

...640C	 MORENO MAÑEZ, JUAN MANUEL	 LIBRE	 ADM.

...327C	 MORERA IVARS, SILVIA	 LIBRE	 ADM.

...149F	 MORILLAS LOPEZ, ELADIO	 LIBRE	 ADM.

...785S	 MOSCARDO SOLER, MARIA SANDRA	 LIBRE	 ADM.

...644E	 MOTOS SERNA, MARTA	 LIBRE	 ADM.

...924Y	 MOYA BALLESTER, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.

...482A	 MOYA LUCIA, MARIA PILAR	 LIBRE	 ADM.

...072P	 MULET SALORT, REGINA MAR	 LIBRE	 ADM.

...801C	 MURCIA MEDINA, ANTONIO	 LIBRE	 ADM.

...822L	 MUTHI ---, GEANINA MIHAELA	 LIBRE	 ADM.

...241F	 NACHER FERNANDEZ, TALIA	 LIBRE	 ADM.

...973S	 NAVARRO CATALUÑA, ENRIQUE	 LIBRE	 ADM.

...677L	 NAVARRO POMAR, M ª TERESA	 LIBRE	 ADM.

...858P	 NAVARRO SANCHEZ, SILVIA	 LIBRE	 EXCL.	 S

...462D	 NAVAS ALCAIDE, BELEN	 LIBRE	 ADM.

...916B	 NEBOT VIÑALS, JAVIER	 LIBRE	 ADM.

...441Y	 NERBON VENDRELL, BERNARDO	 LIBRE	 ADM.

...544H	 OBRERO BADAL, SANDRA	 LIBRE	 ADM.

...155M	 OLIVA BERNAL, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.

...182A	 OLIVER MARTINEZ, ESTHER	 LIBRE	 ADM.

...806R	 OLIVER SANTAMARIA, 
	 ADORACION REYES	 LIBRE	 ADM.
...585D	 OLMOS CASTELLAR, MARIA	 LIBRE	 ADM.
...284H	 OLMOS VEINTIMILLA, ALBERTO	 LIBRE	 ADM.
...056R	 ORTEGA BUENO, ISABEL	 LIBRE	 ADM.
...819G	 ORTIZ ALMENDRAL, AMPARO	 LIBRE	 ADM.
...464Z	 ORTS SANTAFE, ALICIA	 LIBRE	 ADM.
...271B	 OSORIO MAYORAL, JESUS FERNANDO	 LIBRE	 ADM.
...508L	 OSORIO PARRA, SONIA ALICIA	 LIBRE	 ADM.
...833K	 OSUNA SALA, NATALIA	 LIBRE	 ADM.
...535S	 OVIEDO BELEÑA, TATIANA	 LIBRE	 EXCL.	 S
...565W	 PABLO ALHAMBRA, CANET	 LIBRE	 ADM.
...838S	 PALANQUES SABATER, ALICIA	 LIBRE	 ADM.
...987L	 PALAU CANOS, JORGE	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...784F	 PALLARES MIRALLES, MARIA	 LIBRE	 ADM.
...234T	 PANELLA BONET, 
	 JUAN CARLOS	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...974G	 PANEQUE DE LA TORRE, CARLOS	 LIBRE	 ADM.
...408Z	 PARRAGA ZAMBUDIO, CONCEPCION	 LIBRE	 ADM.
...567B	 PARRILLA MARTINEZ, NURIA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...819W	 PASCUAL ANTOLI, ANA	 LIBRE	 ADM.
...400V	 PASTOR GASSO, FRANCISCA	 LIBRE	 ADM.
...263J	 PAYA GUEROLA, MARTA	 LIBRE	 ADM.
...794F	 PELEGRIN QUILEZ, MARTA	 LIBRE	 ADM.
...162T	 PENA SANCHEZ, AMAYA	 LIBRE	 ADM.
...580C	 PENADES PEIDRO, SILVIA	 LIBRE	 ADM.

...847Z	 MEDINA CUENCA, CRISTINA DESIREE	 LLIURE	 ADM.

...649Z	 MELLADO ESCRIBANO, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.

...666B	 MELO GINER, MIREIA	 LLIURE	 EXCL.	 S

...053L	 MERCE TORRELLA, ALEXIS	 LLIURE	 ADM.

...426A	 MESTRES PORTET, MARIA TERESA	 LLIURE	 ADM.

...722V	 MEZCUA FRASQUET, ANTONIO	 LLIURE	 ADM.

...152H	 MICHO FERNANDEZ, MARIA	 LLIURE	 ADM.

...077N	 MILIAN FERRER, ROSA ANA	 LLIURE	 ADM.

...439E	 MILLAN LANZA, NOELIA	 LLIURE	 ADM.

...383J	 MILLET FUSTER, MARIA MERCEDES	 LLIURE	 ADM.

...878Q	 MIÑANA PASCUAL, MARTA	 LLIURE	 ADM.

...184B	 MIRALLES ESTEBAN, IRENE	 LLIURE	 ADM.

...153Z	 MOLINA CHUMILLAS, DALYLA	 LLIURE	 ADM.

...863C	 MOLINA FUENTES, SABRINA	 LLIURE	 ADM.

...227K	 MOLTO ORTS, CRISTINA	 LLIURE	 EXCL.	 S

...131B	 MONCHO FAUS, IRENE	 LLIURE	 ADM.

...673K	 MONCHO GIL, ANGELES	 LLIURE	 ADM.

...280R	 MONDEJAR LLOPIS, NATALIA	 LLIURE	 ADM.

...598M	 MONDEJAR PERIS, PURIFICACION	 LLIURE	 ADM.

...385C	 MONFORT FERRERO, PAULA LOURDES	 LLIURE	 EXCL.	 F

...213Q	 MONTAGUD MARQUES, ANA ROSARIO	 LLIURE	 ADM.

...592B	 MONTESINOS ROQUE, YAIZA	 LLIURE	 ADM.

...059M	 MONTOLIU RAMOS, MARIA BEGOÑA	 LLIURE	 ADM.

...706M	 MONTORO LIBEROS, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.

...651T	 MORAGUES MARTINEZ, LUCIA MARIA	 LLIURE	 ADM.

...816E	 MORCILLO TORRALBA, SARA	 LLIURE	 ADM.

...640C	 MORENO MAÑEZ, JUAN MANUEL	 LLIURE	 ADM.

...327C	 MORERA IVARS, SILVIA	 LLIURE	 ADM.

...149F	 MORILLAS LOPEZ, ELADIO	 LLIURE	 ADM.

...785S	 MOSCARDO SOLER, MARIA SANDRA	 LLIURE	 ADM.

...644E	 MOTOS SERNA, MARTA	 LLIURE	 ADM.

...924Y	 MOYA BALLESTER, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.

...482A	 MOYA LUCIA, MARIA PILAR	 LLIURE	 ADM.

...072P	 MULET SALORT, REGINA MAR	 LLIURE	 ADM.

...801C	 MURCIA MEDINA, ANTONIO	 LLIURE	 ADM.

...822L	 MUTHI ---, GEANINA MIHAELA	 LLIURE	 ADM.

...241F	 NACHER FERNANDEZ, TALIA	 LLIURE	 ADM.

...973S	 NAVARRO CATALUÑA, ENRIQUE	 LLIURE	 ADM.

...677L	 NAVARRO POMAR, M ª TERESA	 LLIURE	 ADM.

...858P	 NAVARRO SANCHEZ, SILVIA	 LLIURE	 EXCL.	 S

...462D	 NAVAS ALCAIDE, BELEN	 LLIURE	 ADM.

...916B	 NEBOT VIÑALS, JAVIER	 LLIURE	 ADM.

...441Y	 NERBON VENDRELL, BERNARDO	 LLIURE	 ADM.

...544H	 OBRERO BADAL, SANDRA	 LLIURE	 ADM.

...155M	 OLIVA BERNAL, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.

...182A	 OLIVER MARTINEZ, ESTHER	 LLIURE	 ADM.

...806R	 OLIVER SANTAMARIA, 
	 ADORACION REYES	 LLIURE	 ADM.
...585D	 OLMOS CASTELLAR, MARIA	 LLIURE	 ADM.
...284H	 OLMOS VEINTIMILLA, ALBERTO	 LLIURE	 ADM.
...056R	 ORTEGA BUENO, ISABEL	 LLIURE	 ADM.
...819G	 ORTIZ ALMENDRAL, AMPARO	 LLIURE	 ADM.
...464Z	 ORTS SANTAFE, ALICIA	 LLIURE	 ADM.
...271B	 OSORIO MAYORAL, JESUS FERNANDO	 LLIURE	 ADM.
...508L	 OSORIO PARRA, SONIA ALICIA	 LLIURE	 ADM.
...833K	 OSUNA SALA, NATALIA	 LLIURE	 ADM.
...535S	 OVIEDO BELEÑA, TATIANA	 LLIURE	 EXCL.	 S
...565W	 PABLO ALHAMBRA, CANET	 LLIURE	 ADM.
...838S	 PALANQUES SABATER, ALICIA	 LLIURE	 ADM.
...987L	 PALAU CANOS, JORGE	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...784F	 PALLARES MIRALLES, MARIA	 LLIURE	 ADM.
...234T	 PANELLA BONET, 
	 JUAN CARLOS	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...974G	 PANEQUE DE LA TORRE, CARLOS	 LLIURE	 ADM.
...408Z	 PARRAGA ZAMBUDIO, CONCEPCION	 LLIURE	 ADM.
...567B	 PARRILLA MARTINEZ, NURIA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...819W	 PASCUAL ANTOLI, ANA	 LLIURE	 ADM.
...400V	 PASTOR GASSO, FRANCISCA	 LLIURE	 ADM.
...263J	 PAYA GUEROLA, MARTA	 LLIURE	 ADM.
...794F	 PELEGRIN QUILEZ, MARTA	 LLIURE	 ADM.
...162T	 PENA SANCHEZ, AMAYA	 LLIURE	 ADM.
...580C	 PENADES PEIDRO, SILVIA	 LLIURE	 ADM.



...909J	 PEÑA CALAMARDO, CARLOS	 LIBRE	 ADM.

...474D	 PEÑARROCHA IBAÑEZ, GORKA	 LIBRE	 ADM.

...946G	 PERALES FERRANDIZ, JUAN LUIS	 LIBRE	 ADM.

...061X	 PERALTA FLORES, YOLANDA ARACELYS	 LIBRE	 ADM.

...247E	 PEREZ ARNANDIS, SUSANA	 LIBRE	 ADM.

...602F	 PEREZ PARRA, LIDIA	 LIBRE	 ADM.

...519T	 PERICAS TOMAS, VANESA	 LIBRE	 ADM.

...584L	 PERIS CHANZA, ROCIO	 LIBRE	 EXCL.	 S

...449P	 PERIS RIPOLL, MARIA LUZ	 LIBRE	 ADM.

...980L	 PERPIÑA RIDAURA, CARLOS JAVIER	 LIBRE	 ADM.

...647G	 PINO AGEA, PATRICIA	 LIBRE	 ADM.

...801G	 PINO SANTOS, ANA JULIETA	 LIBRE	 ADM.

...979W	 PINTO RIVAS, MARIA CRISTINA	 LIBRE	 EXCL.	 F

...653W	 PIQUER MUELA, MAR	 LIBRE	 ADM.

...151T	 PITARCH VILAR, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.

...441M	 PLOU FELIPE, MARIA DEL PILAR	 LIBRE	 ADM.

...772L	 PRIETO CREMADES, BLANCA	 LIBRE	 ADM.

...693P	 PRUÑONOSA SEGARRA, VANESA	 LIBRE	 ADM.

...827C	 PUCHALT SABATER, ANA	 LIBRE	 ADM.

...853Y	 PUIG SELFA, JASMINA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.

...247Q	 PUJALTE CHOFRE, MARIA LOURDES	 LIBRE	 ADM.

...846R	 PULIDO MARIN, ANA ELISABET	 LIBRE	 ADM.

...180A	 PUYOL ESTRUCH, YOLANDA	 LIBRE	 ADM.

...227Y	 QUINTELA GONZALEZ, 
	 ANA MARIA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...052G	 RACOINA ---, ILONA	 LIBRE	 ADM.
...655P	 RAMIREZ GARCIA, IRENE	 LIBRE	 ADM.
...588E	 RAYA ARTES, ROSAURA	 LIBRE	 ADM.
...632Z	 RAYGAL BRU, ISABEL	 LIBRE	 ADM.
...027L	 REBOLLO GRACIA, EMMA	 LIBRE	 ADM.
...767Y	 REBOLLO HERNANDEZ, NOEMI	 LIBRE	 ADM.
...412H	 REVERT BENEITO, Mª TERESA	 LIBRE	 ADM.
...155S	 REY SOLANA, MONICA	 LIBRE	 ADM.
...604S	 RIBERA BARRES, SARA	 LIBRE	 ADM.
...833A	 RIBES RIBERA, SANDRA	 LIBRE	 ADM.
...945C	 RIPOLL NUÑEZ, RAQUEL	 LIBRE	 ADM.
...490C	 RIUS QUIROS, PAULA	 LIBRE	 ADM.
...236W	 ROBLES GARCIA, INMACULADA	 LIBRE	 ADM.
...693A	 RODES CASCALES, ANNA	 LIBRE	 ADM.
...427P	 RODRIGUEZ CLEMENT, YASMIN	 LIBRE	 ADM.
...731Y	 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MAIA	 LIBRE	 ADM.
...119V	 RODRIGUEZ GONZALEZ - PINTO, 
	 SANDRA	 LIBRE	 ADM.
...873K	 RODRIGUEZ LORENZO, NURIA	 LIBRE	 ADM.
...677B	 RODRIGUEZ MARTINEZ, 
	 MARIA EUGENIA	 LIBRE	 ADM.
...885V	 RODRIGUEZ RODENAS, AURORA	 LIBRE	 ADM.
...887L	 RODRIGUEZ RODENAS, BELEN	 LIBRE	 ADM.
...622T	 RODRIGUEZ-BOBADA ESCARABAJAL, 
	 ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...754J	 ROIG LOPEZ, MARTA	 LIBRE	 ADM.
...779E	 ROJO RUIZ DE CASTROVIEJO, 
	 MARIA DEL MAR	 LIBRE	 ADM.
...514H	 ROMAGUERA CHAVELI, JANET	 LIBRE	 ADM.
...645Y	 ROMERO AGUILAR, EVA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...863D	 RONDAN GARCERA, ISABEL MARIA	 LIBRE	 ADM.
...009R	 ROS PATON, CRISTINA	 LIBRE	 ADM.
...709T	 RUBIO BERNA, MARIA	 DIV. FUNCIONAL	 EXCL.	 C
...754Y	 RUBIO CABRERA, JAVIER	 LIBRE	 ADM.
...940Y	 RUBIO GARCIA, ANNA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...085W	 RUBIO MODESTO, BARBARA	 LIBRE	 ADM.
...123V	 RUIZ CUTILLAS, INMACULADA	 LIBRE	 ADM.
...121D	 RUIZ PASTOR, MARIA JOSE	 LIBRE	 EXCL.	 S
...311L	 SAEZ ATIENZA, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...765V	 SALA ACERA, ELSA	 LIBRE	 ADM.
...043D	 SALAR RUIZ, LORENA	 LIBRE	 ADM.
...723S	 SALAS TOLEDO, ESTELA	 LIBRE	 ADM.
...412G	 SALVADOR ARCO, SHEILA	 LIBRE	 ADM.
...399G	 SALVADOR OCON, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...462A	 SANAHUJA BARTOLL, VICENTE	 LIBRE	 ADM.
...268T	 SANCHEZ GARCIA-CONDE, BELEN	 LIBRE	 ADM.
...023V	 SANCHEZ IÑIGUEZ, LAURA	 LIBRE	 ADM.

...909J	 PEÑA CALAMARDO, CARLOS	 LLIURE	 ADM.

...474D	 PEÑARROCHA IBAÑEZ, GORKA	 LLIURE	 ADM.

...946G	 PERALES FERRANDIZ, JUAN LUIS	 LLIURE	 ADM.

...061X	 PERALTA FLORES, YOLANDA ARACELYS	 LLIURE	 ADM.

...247E	 PEREZ ARNANDIS, SUSANA	 LLIURE	 ADM.

...602F	 PEREZ PARRA, LIDIA	 LLIURE	 ADM.

...519T	 PERICAS TOMAS, VANESA	 LLIURE	 ADM.

...584L	 PERIS CHANZA, ROCIO	 LLIURE	 EXCL.	 S

...449P	 PERIS RIPOLL, MARIA LUZ	 LLIURE	 ADM.

...980L	 PERPIÑA RIDAURA, CARLOS JAVIER	 LLIURE	 ADM.

...647G	 PINO AGEA, PATRICIA	 LLIURE	 ADM.

...801G	 PINO SANTOS, ANA JULIETA	 LLIURE	 ADM.

...979W	 PINTO RIVAS, MARIA CRISTINA	 LLIURE	 EXCL.	 F

...653W	 PIQUER MUELA, MAR	 LLIURE	 ADM.

...151T	 PITARCH VILAR, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.

...441M	 PLOU FELIPE, MARIA DEL PILAR	 LLIURE	 ADM.

...772L	 PRIETO CREMADES, BLANCA	 LLIURE	 ADM.

...693P	 PRUÑONOSA SEGARRA, VANESA	 LLIURE	 ADM.

...827C	 PUCHALT SABATER, ANA	 LLIURE	 ADM.

...853Y	 PUIG SELFA, JASMINA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.

...247Q	 PUJALTE CHOFRE, MARIA LOURDES	 LLIURE	 ADM.

...846R	 PULIDO MARIN, ANA ELISABET	 LLIURE	 ADM.

...180A	 PUYOL ESTRUCH, YOLANDA	 LLIURE	 ADM.

...227Y	 QUINTELA GONZALEZ, 
	 ANA MARIA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...052G	 RACOINA ---, ILONA	 LLIURE	 ADM.
...655P	 RAMIREZ GARCIA, IRENE	 LLIURE	 ADM.
...588E	 RAYA ARTES, ROSAURA	 LLIURE	 ADM.
...632Z	 RAYGAL BRU, ISABEL	 LLIURE	 ADM.
...027L	 REBOLLO GRACIA, EMMA	 LLIURE	 ADM.
...767Y	 REBOLLO HERNANDEZ, NOEMI	 LLIURE	 ADM.
...412H	 REVERT BENEITO, Mª TERESA	 LLIURE	 ADM.
...155S	 REY SOLANA, MONICA	 LLIURE	 ADM.
...604S	 RIBERA BARRES, SARA	 LLIURE	 ADM.
...833A	 RIBES RIBERA, SANDRA	 LLIURE	 ADM.
...945C	 RIPOLL NUÑEZ, RAQUEL	 LLIURE	 ADM.
...490C	 RIUS QUIROS, PAULA	 LLIURE	 ADM.
...236W	 ROBLES GARCIA, INMACULADA	 LLIURE	 ADM.
...693A	 RODES CASCALES, ANNA	 LLIURE	 ADM.
...427P	 RODRIGUEZ CLEMENT, YASMIN	 LLIURE	 ADM.
...731Y	 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MAIA	 LLIURE	 ADM.
...119V	 RODRIGUEZ GONZALEZ - PINTO, 
	 SANDRA	 LLIURE	 ADM.
...873K	 RODRIGUEZ LORENZO, NURIA	 LLIURE	 ADM.
...677B	 RODRIGUEZ MARTINEZ, 
	 MARIA EUGENIA	 LLIURE	 ADM.
...885V	 RODRIGUEZ RODENAS, AURORA	 LLIURE	 ADM.
...887L	 RODRIGUEZ RODENAS, BELEN	 LLIURE	 ADM.
...622T	 RODRIGUEZ-BOBADA ESCARABAJAL, 
	 ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...754J	 ROIG LOPEZ, MARTA	 LLIURE	 ADM.
...779E	 ROJO RUIZ DE CASTROVIEJO, 
	 MARIA DEL MAR	 LLIURE	 ADM.
...514H	 ROMAGUERA CHAVELI, JANET	 LLIURE	 ADM.
...645Y	 ROMERO AGUILAR, EVA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...863D	 RONDAN GARCERA, ISABEL MARIA	 LLIURE	 ADM.
...009R	 ROS PATON, CRISTINA	 LLIURE	 ADM.
...709T	 RUBIO BERNA, MARIA	 DIV. FUNCIONAL	 EXCL.	 C
...754Y	 RUBIO CABRERA, JAVIER	 LLIURE	 ADM.
...940Y	 RUBIO GARCIA, ANNA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...085W	 RUBIO MODESTO, BARBARA	 LLIURE	 ADM.
...123V	 RUIZ CUTILLAS, INMACULADA	 LLIURE	 ADM.
...121D	 RUIZ PASTOR, MARIA JOSE	 LLIURE	 EXCL.	 S
...311L	 SAEZ ATIENZA, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...765V	 SALA ACERA, ELSA	 LLIURE	 ADM.
...043D	 SALAR RUIZ, LORENA	 LLIURE	 ADM.
...723S	 SALAS TOLEDO, ESTELA	 LLIURE	 ADM.
...412G	 SALVADOR ARCO, SHEILA	 LLIURE	 ADM.
...399G	 SALVADOR OCON, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...462A	 SANAHUJA BARTOLL, VICENTE	 LLIURE	 ADM.
...268T	 SANCHEZ GARCIA-CONDE, BELEN	 LLIURE	 ADM.
...023V	 SANCHEZ IÑIGUEZ, LAURA	 LLIURE	 ADM.



...833Y	 SANCHEZ OLIVARES, LAURA	 LIBRE	 ADM.

...125J	 SANCHEZ PINAZO, DAVID	 LIBRE	 ADM.

...595S	 SANCHEZ ROMERO, ROSARIO	 LIBRE	 ADM.

...551B	 SANCHEZ SANCHEZ, ALBA	 LIBRE	 ADM.

...454L	 SANCHEZ TORRICO, ALICIA	 LIBRE	 ADM.

...990R	 SANCHO BARBERAN, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.

...832R	 SANCHO CARRERA, VANESSA	 LIBRE	 ADM.

...449H	 SANCHO CENTELLES, BEATRIZ	 LIBRE	 ADM.

...958Q	 SANCHO MONZO, ANA ISABEL	 LIBRE	 ADM.

...523M	 SANCHO SANCHEZ, MARIA CARMEN	 LIBRE	 ADM.

...864N	 SANSALONI ESCRIVA, JOANA	 LIBRE	 ADM.

...015E	 SANTAMARIA GONZALEZ, LLEDO	 LIBRE	 ADM.

...474F	 SANTOS SERRA, M. ROSAURA	 LIBRE	 EXCL.	 S

...068E	 SANZ LOPEZ, MERCEDES	 LIBRE	 ADM.

...912T	 SANZ PEREZ, ESTHER	 LIBRE	 ADM.

...379Z	 SAULEAN ---, SIMONA	 LIBRE	 EXCL.	 F

...250M	 SEBERINO HEREDIA, ANA KAREN	 LIBRE	 ADM.

...610X	 SEGUI BENAVENT, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.

...914G	 SERNA MARTIN, SAIDA	 LIBRE	 ADM.

...659D	 SERRA BRIZ, MARTA	 LIBRE	 ADM.

...980R	 SERRA MINGUEZ, 
	 CUEVA SANTA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...251C	 SERRALTA MUT, OSCAR	 LIBRE	 ADM.
...441D	 SERRANO CORADO, LAURA	 LIBRE	 ADM.
...794Y	 SERRANO GIMENEZ, MARIA ISABEL	 LIBRE	 ADM.
...582K	 SERRANO GUILLAMON, ELENA	 LIBRE	 ADM.
...847B	 SERVER ALMELA, CLARA	 LIBRE	 ADM.
...180Z	 SEVILLA AGULLO, MARIA	 LIBRE	 ADM.
...445G	 SIERRA BENAVENT, MARIA AMPARO	 LIBRE	 ADM.
...221G	 SIFRE BATALLER, AMELIA	 LIBRE	 ADM.
...553N	 SIFRES PALOMARES, Mª DOLORES	 LIBRE	 ADM.
...032Q	 SIGLER RONCERO, IGNACIO	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...145C	 SOLAZ GARCIA, INMACULADA	 LIBRE	 ADM.
...850H	 SOLER VIDAL, MARGARITA	 LIBRE	 ADM.
...413W	 SOLSONA MARTINEZ, MARTA	 LIBRE	 ADM.
...824X	 SOROLLA ARNAU, PAU	 LIBRE	 ADM.
...327J	 SORRIBES FUSTER, ANA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...198H	 SOS GARCIA, MARIA SUSANA	 DIV. FUNCIONAL	 EXCL.	 C, F
...581T	 SUAREZ MARTINEZ, Mª DOLORES	 LIBRE	 ADM.
...474L	 TAJADA BALLESTER, MAR	 LIBRE	 ADM.
...424K	 TALAVERA ORTEGA, ELENA	 LIBRE	 ADM.
...800Z	 TALAYA ROMANCE, BEATRIZ	 LIBRE	 ADM.
...736S	 TARIN SOLAZ, LAURA	 LIBRE	 ADM.
...312E	 TEIXEIRA CARBALEDA, EVA	 LIBRE	 ADM.
...564M	 TOALA VELIZ, ALICIA	 LIBRE	 ADM.
...986K	 TOMAS ALMIRA, CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...625Q	 TOMAS VIVES, MARIA PILAR	 LIBRE	 ADM.
...875Z	 TORMO MONTAÑES, ANA DOLORES	 LIBRE	 ADM.
...947L	 TORMO PEREZ, REBECA	 LIBRE	 ADM.
...123F	 TORMOS SANZ, DOLORES	 LIBRE	 ADM.
...700Y	 TORRALBA GARCIA, CRISTINA	 LIBRE	 ADM.
...877Z	 TORREGROSA ANTON, ARACELI	 LIBRE	 ADM.
...869F	 TORREGROSA ANTON, MARIA VICTORIA	 LIBRE	 ADM.
...519H	 TORREGROSA PASTOR, ABEL	 LIBRE	 ADM.
...506R	 TORRENS FRESQUET, MARIA JOSE	 LIBRE	 ADM.
...194F	 TORRES AVILA, SANDRA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...522N	 TORTOLA PEREZ, MATEO	 LIBRE	 ADM.
...061W	 TRILLO CENTELLES, TATIANA DALILA	 LIBRE	 ADM.
...707J	 URSU ---, ANAMARIA	 LIBRE	 EXCL.	 S
...581A	 VADILLOS CASTELLANOS, 
	 MARIA DOLORES	 LIBRE	 ADM.
...343S	 VALCARCE MIRANDA, BEATRIZ	 LIBRE	 ADM.
...472G	 VALVERDE GUZMAN, MARIA LIDON	 LIBRE	 ADM.
...475A	 VAÑO PLANELLS, MARIA	 LIBRE	 ADM.
...624S	 VARELA FLOREZ, ADRIANA PATRICIA	 LIBRE	 EXCL.	 S
...792F	 VARON PINAR, ENCARNACION	 LIBRE	 ADM.
...231M	 VEGAS ZABALLOS, ANA	 LIBRE	 ADM.
...348E	 VENGUT PEREZ, ISABEL CARMEN	 LIBRE	 ADM.
...957G	 VENTOSA HUERTA, MARIA AMOR	 LIBRE	 ADM.
...570P	 VERCHER GRAU, ANA	 LIBRE	 ADM.
...913E	 VERCHER SAVALL, MONICA	 LIBRE	 ADM.
...709N	 VERDEJO SALVADOR, SILVIA	 LIBRE	 ADM.

...833Y	 SANCHEZ OLIVARES, LAURA	 LLIURE	 ADM.

...125J	 SANCHEZ PINAZO, DAVID	 LLIURE	 ADM.

...595S	 SANCHEZ ROMERO, ROSARIO	 LLIURE	 ADM.

...551B	 SANCHEZ SANCHEZ, ALBA	 LLIURE	 ADM.

...454L	 SANCHEZ TORRICO, ALICIA	 LLIURE	 ADM.

...990R	 SANCHO BARBERAN, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.

...832R	 SANCHO CARRERA, VANESSA	 LLIURE	 ADM.

...449H	 SANCHO CENTELLES, BEATRIZ	 LLIURE	 ADM.

...958Q	 SANCHO MONZO, ANA ISABEL	 LLIURE	 ADM.

...523M	 SANCHO SANCHEZ, MARIA CARMEN	 LLIURE	 ADM.

...864N	 SANSALONI ESCRIVA, JOANA	 LLIURE	 ADM.

...015E	 SANTAMARIA GONZALEZ, LLEDO	 LLIURE	 ADM.

...474F	 SANTOS SERRA, M. ROSAURA	 LLIURE	 EXCL.	 S

...068E	 SANZ LOPEZ, MERCEDES	 LLIURE	 ADM.

...912T	 SANZ PEREZ, ESTHER	 LLIURE	 ADM.

...379Z	 SAULEAN ---, SIMONA	 LLIURE	 EXCL.	 F

...250M	 SEBERINO HEREDIA, ANA KAREN	 LLIURE	 ADM.

...610X	 SEGUI BENAVENT, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.

...914G	 SERNA MARTIN, SAIDA	 LLIURE	 ADM.

...659D	 SERRA BRIZ, MARTA	 LLIURE	 ADM.

...980R	 SERRA MINGUEZ, 
	 CUEVA SANTA	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...251C	 SERRALTA MUT, OSCAR	 LLIURE	 ADM.
...441D	 SERRANO CORADO, LAURA	 LLIURE	 ADM.
...794Y	 SERRANO GIMENEZ, MARIA ISABEL	 LLIURE	 ADM.
...582K	 SERRANO GUILLAMON, ELENA	 LLIURE	 ADM.
...847B	 SERVER ALMELA, CLARA	 LLIURE	 ADM.
...180Z	 SEVILLA AGULLO, MARIA	 LLIURE	 ADM.
...445G	 SIERRA BENAVENT, MARIA AMPARO	 LLIURE	 ADM.
...221G	 SIFRE BATALLER, AMELIA	 LLIURE	 ADM.
...553N	 SIFRES PALOMARES, Mª DOLORES	 LLIURE	 ADM.
...032Q	 SIGLER RONCERO, IGNACIO	 DIV. FUNCIONAL	 ADM.
...145C	 SOLAZ GARCIA, INMACULADA	 LLIURE	 ADM.
...850H	 SOLER VIDAL, MARGARITA	 LLIURE	 ADM.
...413W	 SOLSONA MARTINEZ, MARTA	 LLIURE	 ADM.
...824X	 SOROLLA ARNAU, PAU	 LLIURE	 ADM.
...327J	 SORRIBES FUSTER, ANA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...198H	 SOS GARCIA, MARIA SUSANA	 DIV. FUNCIONAL	 EXCL.	 C, F
...581T	 SUAREZ MARTINEZ, Mª DOLORES	 LLIURE	 ADM.
...474L	 TAJADA BALLESTER, MAR	 LLIURE	 ADM.
...424K	 TALAVERA ORTEGA, ELENA	 LLIURE	 ADM.
...800Z	 TALAYA ROMANCE, BEATRIZ	 LLIURE	 ADM.
...736S	 TARIN SOLAZ, LAURA	 LLIURE	 ADM.
...312E	 TEIXEIRA CARBALEDA, EVA	 LLIURE	 ADM.
...564M	 TOALA VELIZ, ALICIA	 LLIURE	 ADM.
...986K	 TOMAS ALMIRA, CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...625Q	 TOMAS VIVES, MARIA PILAR	 LLIURE	 ADM.
...875Z	 TORMO MONTAÑES, ANA DOLORES	 LLIURE	 ADM.
...947L	 TORMO PEREZ, REBECA	 LLIURE	 ADM.
...123F	 TORMOS SANZ, DOLORES	 LLIURE	 ADM.
...700Y	 TORRALBA GARCIA, CRISTINA	 LLIURE	 ADM.
...877Z	 TORREGROSA ANTON, ARACELI	 LLIURE	 ADM.
...869F	 TORREGROSA ANTON, MARIA VICTORIA	 LLIURE	 ADM.
...519H	 TORREGROSA PASTOR, ABEL	 LLIURE	 ADM.
...506R	 TORRENS FRESQUET, MARIA JOSE	 LLIURE	 ADM.
...194F	 TORRES AVILA, SANDRA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...522N	 TORTOLA PEREZ, MATEO	 LLIURE	 ADM.
...061W	 TRILLO CENTELLES, TATIANA DALILA	 LLIURE	 ADM.
...707J	 URSU ---, ANAMARIA	 LLIURE	 EXCL.	 S
...581A	 VADILLOS CASTELLANOS, 
	 MARIA DOLORES	 LLIURE	 ADM.
...343S	 VALCARCE MIRANDA, BEATRIZ	 LLIURE	 ADM.
...472G	 VALVERDE GUZMAN, MARIA LIDON	 LLIURE	 ADM.
...475A	 VAÑO PLANELLS, MARIA	 LLIURE	 ADM.
...624S	 VARELA FLOREZ, ADRIANA PATRICIA	 LLIURE	 EXCL.	 S
...792F	 VARON PINAR, ENCARNACION	 LLIURE	 ADM.
...231M	 VEGAS ZABALLOS, ANA	 LLIURE	 ADM.
...348E	 VENGUT PEREZ, ISABEL CARMEN	 LLIURE	 ADM.
...957G	 VENTOSA HUERTA, MARIA AMOR	 LLIURE	 ADM.
...570P	 VERCHER GRAU, ANA	 LLIURE	 ADM.
...913E	 VERCHER SAVALL, MONICA	 LLIURE	 ADM.
...709N	 VERDEJO SALVADOR, SILVIA	 LLIURE	 ADM.



...213R	 VICENTE UNZURRUNZAGA, 
	 JUAN MARIA	 LIBRE	 ADM.
...882E	 VIDAL ARLANDIS, MARIA HORTENSIA	 LIBRE	 ADM.
...230H	 VIDAL CANTERO, MARIA VICENTA	 LIBRE	 ADM.
...233G	 VILANOVA IRANZO, ROSA MARIA	 LIBRE	 ADM.
...719H	 VILLA GARCIA, FRANCISCO	 LIBRE	 ADM.
...323C	 VILLAJOS JUAN, VERONICA	 LIBRE	 ADM.
...777X	 VILLALTA ROSELL, ANGELES	 LIBRE	 ADM.
...746D	 VILLAR TARIN, RAUL	 LIBRE	 ADM.
...926E	 VINSON MORERA, ISABEL MARIA	 LIBRE	 ADM.
...065C	 YAGO SORIANO, GLORIA	 LIBRE	 ADM.
...917L	 ZURBANOBEASKOETXEA BASAÑEZ, 
	 MIREN ALAIA	 LIBRE	 ADM.
...068B	 ZVIR BORYS, MYROSLAVA	 LIBRE	 ADM.

Acceso:
Libre: turno de acceso libre.
Div. func.: diversidad funcional.

Causas de exclusión:
I: no acredita los requisitos para participar por el turno de promo-

ción interna
D: no figura número de DNI o pasaporte
N: nacionalidad no acorde a las normas de la convocatoria
E: no declara reunir las condiciones exigidas en la convocatoria.
S: no firma la instancia
A: no acredita el abono de las tasas, abona un importe incorrecto o 

el abono se realiza fuera de plazo.
P: instancia presentada fuera de plazo o no acreditar sello y fecha 

de registro
H: no haber cumplimentado la fecha de nacimiento, o no ser esta 

acorde a las normas de la convocatoria
C: no acredita copia compulsada del certificado de diversidad fun-

cional igual o superior al 33 por 100
F: no acredita copia compulsada del certificado de familia numerosa 

o familia monoparental acorde a las normas de la convocatoria
X: no constar en el listado de aspirantes admitidos y excluidos

ANEXO II

CONSELLERIA DE SANIDAD UNIVERSAL Y SALUD PÚBLICA
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ECONÓMICOS
Servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal

SUBSANACIÓN EXCLUSIONES

Nombre y apellidos: ... 
DNI: ...
Categoría a la que se presenta: ...

Declaro:
Primero: que he sido excluido/a por las siguientes causas:
(Marcar con una cruz las causas concretas de exclusión)

q I. No haber acreditado los requisitos para participar por el turno 
de promoción interna
q D. No haber cumplimentado número de DNI o pasaporte
q N. Nacionalidad no acorde a las normas de la convocatoria
q E. No declarar reunir las condiciones exigidas en la convoca-

toria
q S. No firmar la instancia
q A. No acreditar el abono de las tasas, tasas abonadas fuera de 

plazo o haber abonado un importe erróneo.
q P. Instancia presentada fuera de plazo o no acreditar sello y 

fecha de registro.
q H. No haber cumplimentado la fecha de nacimiento, o no ser 

esta acorde a las normas de la convocatoria.
q C. Para el caso de personal presentado por el cupo de diversi-

dad funcional: no haber aportado fotocopia compulsada del certificado 

...213R	 VICENTE UNZURRUNZAGA, 
	 JUAN MARIA	 LLIURE	 ADM.
...882E	 VIDAL ARLANDIS, MARIA HORTENSIA	 LLIURE	 ADM.
...230H	 VIDAL CANTERO, MARIA VICENTA	 LLIURE	 ADM.
...233G	 VILANOVA IRANZO, ROSA MARIA	 LLIURE	 ADM.
...719H	 VILLA GARCIA, FRANCISCO	 LLIURE	 ADM.
...323C	 VILLAJOS JUAN, VERONICA	 LLIURE	 ADM.
...777X	 VILLALTA ROSELL, ANGELES	 LLIURE	 ADM.
...746D	 VILLAR TARIN, RAUL	 LLIURE	 ADM.
...926E	 VINSON MORERA, ISABEL MARIA	 LLIURE	 ADM.
...065C	 YAGO SORIANO, GLORIA	 LLIURE	 ADM.
...917L	 ZURBANOBEASKOETXEA BASAÑEZ, 
	 MIREN ALAIA	 LLIURE	 ADM.
...068B	 ZVIR BORYS, MYROSLAVA	 LLIURE	 ADM.

Accés:
Lliure: torn d’accés lliure.
Div. func.: diversitat funcional.

Causes d’exclusió:
I: no acredita els requisits per a participar pel torn de promoció 

interna.
D: no hi figura el número de DNI o passaport.
N: nacionalitat no d’acord amb les normes de la convocatòria.
E: no declara reunir les condicions exigides en la convocatòria.
S: no firma la instància.
A: no acredita el pagament de les taxes, paga un import incorrecte 

o el pagament es realitza fora de termini.
P: instància presentada fora de termini o no acredita el segell i la 

data de registre.
H: no ha emplenat la data de naixement, o aquesta no és conforme 

amb les normes de la convocatòria.
C: no acredita còpia compulsada del certificat de diversitat funcio-

nal igual o superior al 33 per 100.
F: no acredita còpia compulsada del certificat de família nombrosa 

o família monoparental d’acord amb les normes de la convocatòria.
X: no constar en la llista d’aspirants admesos i exclosos.

ANNEX II

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA
DIRECCIÓ GENERAL DE RECURSOS HUMANS I ECONÒMICS
Servei de Planificació, Selecció i Provisió de Personal

ESMENA D’EXCLUSIONS

Nom i cognoms: ...
DNI: ...
Categoria a la qual es presenta: ...

Declare:
Primer: Que he sigut exclòs/osa per les causes següents:
(Marqueu amb una creu les causes concretes d’exclusió)

q I. No acreditar els requisits per a participar pel torn de promo-
ció interna.
q D. No haver emplenat el número de DNI o passaport.
q N. Nacionalitat no conforme a les normes de la convocatòria.
q E. No declarar que reunisc les condicions exigides en la con-

vocatòria.
q S. No firmar la instància.
q A. No acreditar el pagament de les taxes, taxes pagades fora de 

termini o haver pagat un import erroni.
q P. Instància presentada fora de termini o no acreditar el segell 

i la data de registre.
q H. No haver emplenat la data de naixement, o no ser aquesta 

conforme a les normes de la convocatòria.
q C. Per al cas de personal presentat per la quota de diversi-

tat funcional: no haver aportat fotocòpia compulsada del certificat de 



diversitat funcional amb un grau igual o superior al 33 % o no aportar 
la documentació d’acord amb les normes de la convocatòria.
q F. En el cas de família nombrosa o monoparental, no haver 

aportat fotocòpia compulsada del certificat d’acord amb les normes de 
la convocatòria.
q X. No constar en la llista d’aspirants admesos i exclosos

Segon: Que sol·licite l’esmena de l’error, per a la qual cosa:
(Marqueu amb una creu les esmenes que pertoquen)

q I.  Aporte fotocòpia compulsada de documentació que acre-
dita el compliment dels requisits per a participar pel torn de promoció 
interna.
q D. Aporte fotocòpia del DNI o passaport.
q N. Aporte fotocòpia del document que acredita que la naciona-

litat és conforme a les normes de la convocatòria.
(Els aspirants de qualsevol nacionalitat que siguen casats amb naci-

onals espanyols han d’aportar còpia compulsada del llibre de família.)
q E. Declare que reunisc les condicions exigides en la convo-

catòria.
q S. Declare la meua voluntat de firmar la instància, la qual cosa 

ratifique amb la firma d’aquest escrit.
q A. Aporte fotocòpia de la instància amb el segell de registre 

en què figura el pagament de la taxa realitzat en termini i per l’import 
corresponent a la categoria i, si és el cas, justificant bancari.

(En el cas de personal exclòs de la quota de diversitat funcional i 
ara exclòs per impagament de taxes, així com el personal que ha pagat 
import erroni, han de realitzar el pagament de taxes complet amb una 
nova instància i aportar el justificant en el termini d’esmenes.)

q P. Aporte fotocòpia de la instància amb el segell de registre 
acreditatiu del lliurament en termini.
q H. Aporte fotocòpia del document acreditatiu de la data de 

naixement conforme a les normes de la convocatòria.
q C. Aporte fotocòpia compulsada del document acreditatiu del 

grau de diversitat funcional igual o superior al 33 % d’acord amb les 
normes de la convocatòria.
q F. Aporte fotocòpia compulsada del certificat acreditatiu de 

família nombrosa o monoparental d’acord amb les normes de la con-
vocatòria.
q X. Aporte fotocòpia compulsada de la sol·licitud presentada.

I sobre la base del que s’ha indicat,
Sol·licite: Ser admés/esa en el procés selectiu referit.

(Lloc i data) ... ,... de ... de 2017

Firma.: ...

de diversidad funcional con un grado igual o superior al 33 % o no 
aportar la documentación acorde a las normas de la convocatoria.
q F. En el caso de familia numerosa o monoparental, no haber 

aportado fotocopia compulsada del certificado acorde a las normas de 
la convocatoria.
q X. No constar en el listado de aspirantes admitidos y excluidos.

Segundo: Que solicita la subsanación del error, para lo cual:
(Marque con una cruz las subsanaciones que procedan)

q I.  Aporto fotocopia compulsada de la documentación que 
acredita el cumplimiento de los requisitos para participar por el turno 
de promoción interna
q D.  Aporto fotocopia compulsada del DNI o pasaporte
q N. Aporto fotocopia compulsada del documento que acredita 

que la nacionalidad es acorde con las normas de la convocatoria.
(Los aspirantes de cualquier nacionalidad que estén casados con nacio-

nales españoles deberán aportar copia compulsada del libro de familia.)
q E. Declaro reunir las condiciones exigidas en la convocatoria.

q S. Declaro mi voluntad de firmar la instancia, lo cual ratifico 
con la firma del presente escrito.
q A. Aporto fotocopia de la instancia con el sello de registro en la 

que figura el pago de la tasa realizado en plazo y por el importe corres-
pondiente a la categoría y, en su caso, justificante bancario.

(En el caso de personal excluido del cupo de diversidad funcional 
y es ahora excluido por impago de tasas, así como el personal que ha 
pagado importe erróneo, deberán realizar el pago de tasas completo 
con una nueva instancia y aportar el justificante en el plazo de subsa-
naciones.)
q P.  Aporto fotocopia de la instancia con el sello de registro 

acreditativo de su entrega en plazo.
q H. Aporto fotocopia compulsada del documento acreditativo 

de la fecha de nacimiento acorde con las normas de la convocatoria.
q C. Aporto fotocopia compulsada del documento acreditativo 

del grado de diversidad funcional igual o superior al 33 % acorde a las 
normas de la convocatoria.
q F. Aporto fotocopia compulsada del certificado acreditativo 

de familia numerosa o monoparental acorde a las normas de la convo-
catoria.
q X. Aporto fotocopia compulsada de la solicitud presentada.

Y en base a lo anterior,
Solicita: Sea admitido/a en el proceso selectivo referido.

(Lugar y fecha) ..., ... de ... de 2017

Firma.: ...
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